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زاد روز 
حضرت مسیح )ع(

■  احسان مکتبی 

زادروز فرخنده ی حضرت مسیح )ع( بهانه ای 
است تا با هم بخش هایی از انجیل لوقا را مرور 
کنیم. دوباره خوانی این متون از آن جهت ارزشمند 
است که  حتی اگر نتوانیم به آن عمل کنیم، 
دست کم می توانیم به مثابه روش در زندگی 
به آن توجه کنیم و از آن بهره ببریم. حضرت 
مسیح درباره مهرورزی به دشمنان می گوید: شما 
را که بر من گوش سپرده اید می گویم: دشمنان 
خویش را دوست بدارید و بر آنان که از شما 
بیزاری می جویند نیکی کنید. از برای کسانی 
که نفرینتان می کنند، برکت طلبید و بهر آنان 
که بر شما افترا می زنند، دعا کنید. بر آن کس 
که بر گونه ی تو نواخت، گونه ی دیگر خود 
را بگردان و از آن که ردایت را بستاند، پیراهن 
خود را دریغ مدار. بر آن کس که از تو طلب می 
کند، عطا کن و از آن که مال تو را بردارد، مطالبه 
مکن. آنچه می خواهید آدمیان از برای شما کنند، 
خود بهر ایشان کنید. چه اگر دوستداران خویش 
را دوست بدارید، شما را چه فضیلتی خواهد 
بود؟ چرا که گنهکاران نیز دوستداران خویش را 
دوست میدارند و اگر نیکی کنندگان خویش را 
نیکی کنید، شما را چه فضیلتی خواهد بود؟ 
گنهکاران نیز چنین می کنند و اگر به کسانی 
وام دهید که امید عوض گرفتن از ایشان را دارید، 
شمارا چه فضیلتی خواهد بود؟ گنهکاران نیز به 
گنهکاران وام می دهند تا از ایشان عوض بگیرند. 
دشمنان خویش را دوست بدارید و نیکی کنید. 
بی چشمداشت عوض گرفتن وام دهید، آنگاه 
پاداش شما عظیم خواهد بود و پسران خدای 
تعالی خواهید بود، چه او با حق ناشناسان و 
بدکاران مهربان است.  و درباره رحمت و احسان 
بنمایید؛ هم  می فرماید: خویشتن را مهربان 
چنان که پدر شما مهربان است. داوری مکنید 
تا بر شما داوری نشود. محکوم نکنید تا محکوم 
نشوید. ببخشایید تا بخشوده شوید. بدهید تا بر 
شما داده شود. پیمانه ای نیکو و فشرده و تکانده 
و آکنده در دامانتان ریخته خواهد شد چه با همان 
پیمانه که می پیمایید از برای شما پیموده خواهد 
شد. و در جای دیگر می فرماید: از چه روی پر 
کاهی را که در دیده ی برادرت است، می بینی و 
دیرکی را که در دیده ی خویش داری نمی بینی. 
و باز می فرماید: درخت نیکو نه میوه ی تباه آورد 
و درخت تباه نه میوه ی نیکو. چه هر درخت را 
به میوه اش باز شناسند، انجیر را از خیار باز نمی 
چینند و انگور را از میوه ی تمشک. انسان نیک 
از خزانه ی نیکوی دل خویش آنچه نیک است 
برآورد و آن کس که بد است از نهاد بد خویش 
است آنچه بد است، چه آنچه از دل لبریز می 

شود، بر دهان جاری می گردد.
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علیرضا صدرایی: نشست ستاد مرکزی دکتر 
پزشکیان در گلستان با استاندار برگزار شد. 
در این دیدار روسای ستاد انتخاباتی دکتر 
پزشکیان و شورای معاونین این ستاد حضور 
داشتند و دیدگاههای خود را طرح کردند. در 
پایان نیز علی اصغر طهماسبی استاندار 
گلستان دیدگاهها و نظرات خود را بیان 
کرد. گزارشی از جلسه فرا روی شماست. 

دکتر حکیم کوچکی قائم مقام ستاد: 
ترکمن ها دیده نشده اند

قائم مقام ستاد دکتر پزشکیان در گلستان 
گلستان  استان  گفت:  نشست  این  در 
رنگین کمانی از اقوام مختلف با داشتن 
اخوت  بدیل،  بی  و  نظیر  بی  وحدتی 
را  آمیز  مسالمت  زندگی  و  برادری  و 
اند. گذاشته  نمایش  به  هم  کنار  در 
به  و  سال  سالیان  گلستان  استان  مردم 
درازای تاریخ به خوشی و خرمی، با برادری 
و وحدت در کنار هم زندگی می کنند و 
خدای را بخاطر این نعمت بزرگ شاکریم. 
اگر با دقت به این استان نظری بیافکنید 
قطعا به عمق و میزان وحدت و برادری 
این مردم پی خواهید برد. دکتر حکیم 
استان  شریف  مردم  داد:  ادامه  کوچکی 
گلستان و رنگین کمانی از اقوام و بویژه 
ترکمن صحرا مشارکت گسترده و کم 
نظیر و با درک و فهم عمیقشان، در دوره  
های مختلف با خلق حماسه و با حضور 
گرم و پرشور خود احساس مسؤولیت 
خویش را در مقابل سرنوشت کشورشان 
نشان داده اند و بالاترین سطح مشارکتشان 
را در سطح استان با رأی حکیمانه خویش 
به رؤسای جمهور مختلف میهن عزیزمان 
ایران به  منصه ظهور رسانده اند. وی افزود: 
اهل سنت این استان، با حضور یکپارچه 
وحماسی خود در پای صندوق های رأی، 
دکتر  آقای  به  خود  حداکثری  رأی  با  و 

پزشکیان سه پیام مهم را  منتقل نمودند. 
اول اینکه: به نظام اسلامی وفادار و متعهد 
می باشند. دوم: همیشه پیرو مشی اعتدال و 
اصلاح امور بوده و هستند. سوم: رویکرد و 
نگاه مثبت دکتر پزشکیان به مبحث حقوق 
شهروندی و مطالبات اقوام و مذاهب ایرانی 
و اسلامی، و نیز تغییر وضعیت موجود، 
بویژه اهل سنت، یکپارچه و امیدوار به وعده 
های ایشان به دکتر پزشکیان یک آری بزرگ 
گفتیم. دکتر کوچکی ادامه داد: ما اهل سنت، 
با این سه پیام به صحنه انتخابات آمدیم و 
برای آقای پزشکیان و گفتمان صادقانه وی 
سنگ تمام گذاشتیم. حال نوبت دولتمردان 
آقای پزشکیان است که پیگیر مطالبات 
همواره  و  همیشه  ما  باشند.  ما  قانونی 
سپاسگزار الطاف و منویات راهگشای مقام 
معظم رهبری در مورد اهل سنت و بزرگان 
ما بوده و هستیم و همچنین به حمایتها 
و تدابیر رئیس جمهور محترم و اهتمام 
جدی عالی ترین مقام وی در استان جناب 
آقای طهماسبی، در توجه به مطالباتمان 
چشم امید بسته ایم. کوچکی ادامه داد: 
باید عرض کنم که ما در برخی شاخصها 
مانند توسعه علمی و توازن آموزشی و… 
برخورداریم. اما در برخی شاخصهای دیگر 
مانند: شاخصهای سیاسی و فرهنگی و 
مدیریتی دچار عدم توازن مثبت هستیم. 
کرد:  تاکید  پزشکیان  ستاد  مقام  قائم 

جناب آقای استاندار! حدود 45 سال است،  
ترکمنها در پروسه تصمیم سازی و تصمیم 
گیرهای این استان به غیر از موارد ناچیز 
نادیده گرفته شده اند و توزیع عادلانه ای 
علمی،  ظرفیتهای  نسبت  به  قدرت  از 
جمعیتی و ایثار... این قوم نجیب صورت 
نگرفته است. و ما معتقدیم این کم لطفی، 
ناشی از عدم توجه و اهتمام دولت و مدیران 
استانی دوران های مختلف بوده و چیزی 
جز سلیقه ای عمل کردن آنها نبوده است. 
جناب آقای استاندار، حضرتعالی همواره 
با مطالبات قانونی ترکمن صحرا  آشنا 
هستید بدیهی است تحقق این مطالبات 
شهروندی،  مسلم  حقوق  استیفای  و 
ضریب وحدت و انسجام ملی و منطقه 
ای ما را ارتقاء بخشیده و موجب تقویت 
همبستگی و رشد و توسعه استان را به 
همراه خواهد داشت. امیدواریم وعده های 
دکتر پزشکیان در انتصابات استان گلستان 
نیز پر رنگ تر جلوه گر شود. دکتر کوچکی 
یادآور شد:  لذا  انتظار داریم از ظرفیتهای 
موجود در میان جوانان شایسته ترکمن 
صحرا در حوزه مدیریتی استان )چه مدیران 
داخل استان و بیرون آن( و سایر ادارات به 
کار گرفته شوند تا هم به رشد و توسعه 
استان بینجامد و هم برای آنها در آینده 
ی نزدیک یک رزومه مثبت تلقی گردد تا 
بتوانند در جهت اعتلای توسعه استانشان 

سهیم باشند. این فعال سیاسی اصلاح 
طلب ادامه داد: برخی مطالبات بحق مردم 
این استان تاکنون تابو تلقی شده است و با 
این  که موانع قانونی برای آن ها وجود ندارد با 
گذشت 45 سال از پیروزی انقلاب اسلامی 
این تابوها شکسته نشده است. برای مثال، 
سپردن فرمانداری ویژه گنبد کاووس به یکی 
از هم  استانی های ترکمن با وجود اکثریت 
به  تاکنون  این قوم در شهرستان  داشتن 
دلایل گوناگون محقق نشده است. اینک 
فرصت مناسبی فراهم آمده است که این 
مطالبه بحق و طبیعی جامه عمل پوشد.

کریمی معاون حقوقی و نظارت ستاد: 
بدون هیچ ادعایی کمک 

خواهیم کرد 
معاون حقوقی و نظارت ستاد گفت: حوزه 
نظارت یکی از بخش هایی بسیار مهم 
در انتخابات است. اصلی ترین وظیفه آن 
صیانت از آرا دکتر پزشکیان بود و برنامه 
های مختلفی انجام شد. در گلستان تصور 
ما این بود که با اینکه برخی فرمانداران در 
دولت جناب روحانی مسوولیت داشتند با 
ستاد مرکزی دکتر پزشکیان همراه خواهند 
بود اما واقعیت آن بود و به صراحت عرض 
می کنم که این اتفاق نیفتاد و متاسفانه با آنها 
بر ای هماهنگی  امورات مشکل داشتیم و 
همکاری لازم انجام نمی شد. دکتر ابراهیم 
کریمی ادامه داد: در حالی که با فرماندارانی 
منصوب  رییسی  شهید  دولت  در  که 
نداشتیم.  خاصی  مشکل  بودند  شده 
درصد  سی  مجموع  در  داد:  ادامه  وی 
نمایندگان فرماندار در دور دوم انتخابات 
تغییر کردند و این واقعه ای بی سابقه بود. 
در رامیان، آزادشهر، گالیکش، گنبد بیشترین 
تغییرات نمایندگان فرماندار را شاهد بودیم... 
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گرفتار  سال هاست  جهان  آجرین  برج  بلندترین 
داربست های فلزی برای مرمت این سازه چند هزار 
ساله است؛ کارشناسان ابتدا برای زدودن علف های سبز 
شده روی برج اقدام کردند اما حالا صحبت از اتفاقات 
تلخ تری برای این یادگاری قدیمی است؛ فرونشست! 
به گزارش ایرنا، محوطه برج قابوس، معروفترین مکان 
ملاقات های  برای  گنبدی  شهروندان  گذاشتن  قرار 
کاری و شخصی است. جای آرام و سرسبزی که قدم 
گذاشتن در آن، خاطره تاریخ چندهزار ساله این شهر 
را زنده می کند و بوی خوش هویت و اعتبار فرهنگی 
را به مشام می رساند. همه گنبدی ها دست کم یک 
خاطره شیرین از گشت و گذار در این محوطه دارند و 
یک عکس یادگاری با ناب ترین رفقا را در آن به ثبت 
رسانده اند اما یادگاری چهارمین پادشاه زیاریان حال و 
روز خوشی ندارد. گرفتارشدن پشت داربست هایی که 
معلوم نیست چند سال دیگر باید بماند تا کارهای 
مرمت و بازسازی به پایان برسد، زیبایی برج قابوس 
را پنهان کرده و اثر کمی از ابهت بلندترین برج آجری 
جهان به چشم می خورد. ثبت جهانی این برج امیدی 
برای بازشدن پای گردشگران خارجی به گنبد بازکرده 
بود اما کندی عملیات مرمت برج و محوطه سازی و 
خرید زمین های اطراف، این روزنه را از میان برده است.

صدای پای فرونشست
اگر تا چند سال قبل فقط سبزه های روییده در جای 
جای برج، بزرگترین مشکل این بنای تاریخی به شمار 
می رفت در سایه تغییر آب و هوا و شاید کم توجهی 
تاثیر  بررسی  فرهنگی  میراث  نادرست،  رسیدگی  و 
تغییرات اقلیمی و فرونشست بر سلامت این برج را 
آغاز کرد. مدیر پایگاه میراث جهانی گنبدقابوس گفت: 
بررسی تاثیر تغییرات اقلیمی و فرونشست های شکل 
گرفته در دشت گرگان که برج قابوس هم در آن قرار 
گرفته، بر سلامت این بنای هزار ساله توسط اساتید 
نقشه برداری دانشگاه گلستان آغاز شد. عبدالمجید 
نورتقانی، فرونشست را یکی از عارضه های تغییرات 

اقلیمی در کشور دانست و اظهارکرد: استان گلستان 
و دشت گرگان هم درگیر این پدیده است. وی افزود: 
سلامت  پایش  قابوس،  برج  جهانی  میراث  پایگاه 
از آن در دستور کار  با هدف نگهداری  را  بنا  سازه 
قرار دارد که بر اساس آن، قرار است استادان نقشه 
برداری دانشگاه گلستان در یک سال، طرح مطالعات 
و  پهنا  درازا،  محور  سه  در  پایش  با  سازه  سلامت 
پایان  از  بعد  داد:  ادامه  نورتقانی  انجام دهند.  ارتفاع 
می شود  مشخص  سازه،  سلامت  مطالعات  طرح 
ساختار  بر  فرونشست  و  اقلیمی  تغییرات  آیا  که 
بنای برج قابوس تاثیرگذاشته است یا نه. وی افزود: 
ترک هایی که در داخل و بیرون بنا وجود دارد، عارضه 

جدیدی نیست و در زمان تهیه پرونده ثبت جهانی 
هم این موارد رویت شده بود و بررسی های میدانی 
حاکی از فعال نبودن این ترک هاست. مدیر پایگاه 
دقیق  بررسی  داد:  ادامه  قابوس  برج  جهانی  میراث 
دلایل شکل گیری این ترک ها و راهکارهای مقابله ای 
با آن یکی از اولویت های دیده شده در طرح سلامت 
تصمیم  گونه  هر  که  می آید چرا  به حساب  سازه 
نیازمند مطالعه  گیری نسبت به میزان خطرات آن 
عمیق سازه ای دارد. نورتقانی تاکید کرد: وقوع زلزله ها 
و تغییرات آب و هوایی و اقلیمی و تغییر تراز آبهای 
زیرزمینی، بر شکل گیری این ترک ها بی تاثیر نبوده که 
وزارت میراث فرهنگی تهیه طرح سلامت سازه را در 

اولویت قرار داده است. وی افزود: همچنین با مصوبه 
شورای تخصصی وزارت میراث فرهنگی طرح مرمت 
گنبد رک برج قابوس سال 14۰1 با همکاری اساتید 
دانشگاه شهید بهشتی تهیه شد. مدیر پایگاه جهانی 
برج قابوس گفت: همزمان با مطالعات سلامت سازه، 
با تولید آجر و ملات های  اجرای طرح مرمت برج 
انجام است. نیاز و زدن کوره  در حال  سنتی مورد 

مرمت برج قابوس تا 2 سال دیگر ادامه 
دارد

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
گلستان هم با اشاره به شروع عملیات مرمت بنای 
گفت:  پیش،  چندماه  از  گنبدقابوس  ساله  هزار 
سال   ۲ تا  دست کم  تاریخی  بناهای  این  مرمت 
کرد:  اظهار  ساوری  محمدجواد  دارد.  ادامه  دیگر 
مرمت کار  گروه  یک  توسط  گنبدقابوس  مرمت 
شامل استادکاران و مهندسین متخصص این رشته 
شروع  کارگاه  تجهیز  با  بهشتی  شهید  دانشگاه  از 
ارزش  با  بنای  این  مرمت  اینکه  بیان  با  وی  شد. 
استانی و شهرستانی  ملی،  نگرانی مدیران  تاریخی 
فرهنگی،  میراث  وزیر  امیری  صالحی   افزود:  است، 
نماینده  آق ارکاکلی  و  گلستان  استاندار  طهماسبی 
مردم گنبدکاووس در مجلس شورای اسلامی پیگیر 
مرمت این بنا هستند و به  صورت مستمر گزارش 
اضافه  ساوری  می شود.  ارائه  آنان  به  کار  پیشرفت 
کرد: اعتبار مورد نیاز مرمت گنبدقابوس با در نظر 
گرفتن نرخ تورم، نزدیک به ۲3۰ میلیارد ریال برآورد 
مرحله  به  مرحله  و  تامین  ملی  منابع  از  که  شده 
گلستان  فرهنگی  میراث  مدیرکل  می شود.  تامین 
بنای  از  همچنین گفت: خسارات وارده به بخشی 
گنبدقابوس مربوط به یک دوره زمانی نیست بلکه 
به سال ها و حتی ده ها سال قبل بر می گردد. وی 
در  فنی  به  صورت  تاریخی  بنای  این  مرمت  افزود: 
و  مردم  نگرانی   آن  تکمیل  با  و  است  انجام  حال 
یافت.  خواهد  پایان  تاریخی  بناهای  علاقمندان 

بلندترین برج آجری جهان گرفتار داربست و فرونشست
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امری  تشکیلاتی  هر  برای  اطلاعاتی  بانک  داشتن 
در  تشکیلات  فعالیت  ندارد  فرقی  است.  ضروری 
و  اقتصادی  سیاسی،  اجتماعی،  فرهنگی  ی  زمینه 
مشترکاتی  دارای  اینها  تمامی  زیرا  باشد،  ورزشی  یا 
کوشا  ها  آن  در جهت حفظ  طلبد  می  که  هستند 
است،  اهمیت  دارای  که  مواردی  ازجمله  باشند. 
حفظ کرامت انسانی و ارج نهادن به جایگاه والای 
آن ها می باشد. بدون تردید توجه به نیروها و منابع 
انسانی بسیار حایز اهمیت است و غفلت از آن ها 
خسارات زیان بار و جبران ناپذیری به همراه دارد. 

در عرصه ی ورزش نیز می بایست در کنار بها دادن 
و ایجاد انگیزه برای نیروهای جوان، به پیشکسوتان 
این گنجینه های بی بدیل توجه شایسته و بایسته 
داشت. حال که سخن از پیشکسوتان به میان آمد، 
داشتن  با  نیز  استان  کشتی  هیات  است  شایسته 
و  تنگاتنگ  ارتباط  کارامد،  و  قوی  اطلاعات  بانک 

ها  آن  روز  و  حال  از  و  داشته  قشر  این  با  موثری 
و  پیشکسوت  روزها  این  اینکه  نه  باشند.  باخبر 
مدت  شربتی  ولی  استان  کشتی  المللی  بین  داور 
هاست که در بستری بیماری بسر می برد، متاسفانه 
از  خبری  استان  کشتی   اندرکاران  دست  گویی  اما 
به  باید  باشد  چنین  واقعا  اگر  ندارند!  وی  حال 

داور  و  گیر  که کشتی  حال و روز ورزش گریست 
متولیان  اما  باشد  بیمارستان  در  کشور  المللی  بین 
باشند! نگرفته  او  احوال  از  خبری  استان  کشتی 
یادآور می شود که ولی اله شربتی تا زمان جنگ با 
پوشیدن دوبنده بارها به عنوان قهرمانی رسید اما با 
شروع جنگ و حضور در جبهه دو بار مجروح شد 
دوره  چند  و  آورد  روی  مربیگری  به  آن  از  پس  که 
از  ادامه پس  در  نیروهای مسلح شد. شربتی  مربی 
طی کردن کلاس های متعدد آموزشی، به عنوان داور 
بین المللی کشتی برگزیده شد و سال ها در ایران و 
جهان بر روی تشک به قضاوت پرداخت. او همچنین 
رشته  انتظامی،  نیروی  بدنی  تربیت  رئیس  عنوان  به 
های مختلف ورزشی را در گرگان و استان فعال نمود 
که باعث رشد و شکوفایی استعدادهای نهفته شد.
جا دارد که متولیان ورزش، بویژه کشتی استان، قدری 
بخود آمده و در عملکرد خود بیشتر اندیشه نمایند 
باشند. باید  کجا  و  اند  شده  واقع  کجا  ببینند  تا 
برای ولی اله شربتی داور پیشکسوت و بین المللی 
استانمان آرزوی بهبودی و تندرستی داریم و امیدواریم 
ببینیم. کشتی  اهالی  بین  در  را  وی  بزودی  که 
بروید. همین  یاران  به سراغ  تا دیر نشده  دوستان 

امروز که فردا دیر است.

قابل توجه مسولین هیات کشتی استان:

داور بین المللی کشتی استان در بستر بیماری

ثبت جهانی این برج امیدی برای بازشدن پای گردشگران خارجی
 به گنبد بازکرده بود اما کندی عملیات مرمت برج و محوطه سازی و خرید زمین های 

اطراف، این روزنه را از میان برده است
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استاندار گلستان در نخستین نشست 
ظرفیت  از  استفاده  بر  تاکید  با  خبری 
رسانه ها به عنوان رکن چهارم دموکراسی، 
از  عبور  برای  خواست  خبرنگاران  از 
و  بیایند  کار  پای  استان  محرومیت 
مطالبه گر باشند. به گزارش ایرنا، سالن 
شهید رجایی استانداری گلستان محفلی 
با  استاندار  صمیمی  نشست  برای 
اصحاب رسانه بود. استاندار که دوم آذر 
گلستان  استانداری  سکان  جاری  سال 
را به دست گرفت در مدت یک ماهه، 
و  گروه ها  با  را  مختلفی  نشست های 
اقشار مختلف جامعه از فعالان فرهنگی 
سیاسی  و  دانشگاهی  و  اجتماعی  و 
گرفته تا فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان، 
ایثارگران دوران دفاع مقدس و علما و ائمه 
جمعه و جماعات داشته و در این دید 
و بازدیدها علاوه  بر شنیدن درد دل این 
افراد، با مصائب و مشکلات استان آشنا 
شد. نماینده عالی دولت در استان گلستان 
همزمان با سالروز ولادت حضرت زهرا)س( 
و روز زن نشست خبری با اصحاب رسانه 
استان را در دستور کار قرار داد تا با استفاده 
از ظرفیت رسانه  و با هدف رسیدن به 
چالش ها،  حل  برای  مشترک  گفتمان 
گام ها برای توسعه استان سرسبز اما فقیر 
گلستان قوت بگیرد. استاندار گلستان در 
ابتدای نشست سخنان خود را با تاکید بر 
نقش مهم اصحاب رسانه در حوزه های 
همیشه  گفت:  و  کرد  شروع  مختلف 
رسانه ها را رکن چهارم دموکراسی می دانند 
اما قضاوت اینکه چقدر در عمل به این 
شعار عمل می شود با خبرنگاران است. 
وی خبرنگاران را پیشقراولان میدان های 
سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و 
نقش آفرینی  از  و  دانست  نظامی  حتی 
خبرنگاران در حوزه اطلاع  رسانی به طور 
ویژه قدردانی کرد و ترجیح داد ابتدا پای 
صحبت های خبرنگاران بنشیند سپس 
توسعه  دهد.  پاسخ  آنان  پرسش های  به 

دریا محور، توجه به پروژه های نیمه  تمام 
گلستان، حمایت بیشتر از خبرنگاران، 
به عنوان  به بخش کشاورزی  نگاه ویژه 
ایران، آسیب شناسی و  قطب کشاورزی 
شناسایی آسیب های اجتماعی از جمله 
مطالبات و دغدغه هایی بود که در این 
نشست خبری از سوی فعالان رسانه ای 
ادامه پرسش و  گلستان مطرح شد. در 
پاسخ خبرنگاران، پای استاندار سابق هم 
به این جلسه باز شد و یکی از خبرنگاران 
با اشاره به ایجاد وفاق و همدلی در بین 
گروه های مختلف سیاسی و اجتماعی و 
اصحاب رسانه پس از انتصاب علی اصغر 
قبلی  دوره  قهری  رفتار  از  طهماسبی، 
استانداری گلستان با خبرنگاران در ابتدای 
مهربانانه در روزهای  رفتار  مسوولیت و 
انتهایی انتقاد کرد و از یازدهمین استاندار 
گلستان خواست از رفتارهای سینوسی در 
قبال خبرنگاران بپرهیزد و هنگام شنیدن 
نقد و تشویق، رفتار یکسان و ثابت داشته 
باشد. خبرنگاران گلستان همچنین در این 
نشست به جای خالی منشور اخلاقی 
در حوزه رسانه اشاره کردند و خبرنگاران 
به  توجه  تهدید.  نه  دانستند  فرصت  را 
شایسته سالاری در انتصابات، پاسخگویی 
در روزهای سه شنبه، درخواست  مدیران 
حاشیه های  به  ورود  برای  استاندار  از 

شورای اسلامی شهر و شهرداری گرگان، 
طرح  وضعیت  آخرین  تکلیف  تعیین 
آشوراده،  گردشگری  و  طبیعت گردی 
گرگان  خلیج  احیای  طرح  سرنوشت 
پروژه  آب  و  تامین سوخت  ابهامات  و 
پتروشیمی گلستان، وضعیت نابه سامان 
به  توجه  استان،  صنعتی  شهرک های 
صنایع  نبود  و  اترک  صنعتی  شهرک 
حوزه  ماندن  مغفول  کشاورزی،  تبدیلی 
مباحث مطرح شده  از دیگر  گردشگری 
گلستان  استاندار  بود.  نشست  این  در 
در این نشست بر استفاده همه جانبه از 
ظرفیت رسانه ها برای توسعه و پیشرفت 
استان تاکید کرد و گفت: از انتقادها و 
پیشنهادهای خبرنگاران استقبال می کند. 
علی اصغر طهماسبی به اظهارنظر روزهای 
گذشته خود در خصوص برخی پروژه ها 
مانند پتروشیمی و سد نرماب که روی یک 
تکه کاغذ مانده اشاره کرد و عقب ماندگی 
برخی از این پروژه ها را ناشی از کوتاهی 
اصحاب رسانه در مطالبه گری دانست. 
وی بیان کرد: هدف از بیان برخی مسائل 
و تشریح آخرین وضعیت پروژه های مهم 
استان، تخریب زحمات استانداران سابق و 
یا دولت گذشته نیست و درخواست ما از 
خبرنگاران این است که با بازدید میدانی 
در جریان آخرین وضعیت پروژه های مهم 

استان قرار بگیرند و برای تعیین تکلیف 
گلستان  استاندار  کنند.  مطالبه گری  آن 
همچنین در واکنش به درخواست یکی 
از خبرنگاران مبنی بر استفاده از ظرفیت 
بانوان در مناصب مدیریتی افزود: کارگروه 
راه اندازی  گلستان  در  بانوان  انتصابات 
شده و شناسایی و رصد بانوان توانمند 
پست های  در  به کارگیری  برای  فعال  و 
مدیریتی در حال انجام است. طهماسبی 
همچنین بر این نکته تاکید کرد: که نگاه 
دولت چهاردهم در انتصابات به  کارگیری 
از یک طیف سیاسی خاص و همسو 
با دولت نیست و گفت: دکتر پزشکیان 
متعلق به مردم است و حزب و جناح 
خاصی نمی تواند ایشان را به نفع خود 
خواستار  همچنین  وی  کند.  مصادره 
راستی آزمایی وضعیت ابرپروژه های استان 
سد  پروژه  آنکه  وجود  با  گفت:  و  شد 
نرماب 15 سال به طول انجامید اما هنوز 
امکان ذخیره سازی یک لیتر آب در این 
سد وجود ندارد و جابه جایی روستاییان 
ساکن در کاسه سد به سرانجام نرسیده 
است. استاندار گلستان در این نشست 
به نگاه های نگران اصحاب رسانه درباره 
سرنوشت پروژه های نیمه تمام استان پاسخ 
دلگرم کننده ای داد و افزود: تلاش ما این 
است که پتروشیمی گلستان تحت هر 
شرایطی احیا شود و دغدغه بیش از 9۰ 
هزار سهامدار به پایان برسد. طهماسبی 
نسبت به تبعات خشکی خلیج گرگان 
و ورود ریزگرد به استان هشدار داد و گفت: 
با وجود آنکه کانال خوزینی محور دوَران 
آب و مرز سیاسی استان گلستان است اما 
در پروژه احیا از فرایند لایروبی جا مانده و 
دستگاه خدمات رسان با کوتاهی، دستگاه 
است.  کرده  خارج  استان  از  را  لایروب 
استاندار گلستان در پایان این مراسم با 
اهدای یک شاخه گل از بانوان خبرنگار 
حضرت  ولادت  سالروز  مناسب  به 
زهرا)س( و روز زن و مادر قدردانی کرد.

حاشیه نگاری نخستین نشست خبری استاندار گلستان
برای

 بیست و پنج سالگی گلشن 

مهر

خبر

عملیات بهسازی بافت تاریخی 
گرگان آغاز شد

سرپرست معاونت زیربنایی، حمل و نقل و ترافیک 
شهرداری گرگان از آغاز عملیات بهسازی بافت 
تاریخی با اجرای سنگ فرش در بافت تاریخی 
خبر داد. به گزارش روابط عمومی، احمد سالاری 
اظهار داشت: عملیات بهسازی با اجرای سنگ 
فرش در بافت تاریخی گرگان با شرایط آب و 
هوایی مناسب طی چند روز گذشته توسط عوامل 
اجرایی معاونت زیربنایی، حمل و نقل و ترافیک 
شهرداری گرگان آغاز شده است. سالاری افزود: این 
پروژه هم اکنون در مرحله اول در خیابان آفتاب 15 
تا محوطه امامزاده نور در دست اجرا است. وی 
خاطرنشان کرد: اجرای بهسازی و کفسازی از نوع 
سنتی در بافت تاریخی گرگان به عنوان یکی از 
عوامل زیست پذیر شدن معابر همواره مورد نظر 
کارشناسان علوم اجتماعی دانسته و از وجود چنین 
اقداماتی در مکان های تاریخی به عنوان ایجاد 
شرایطی موثر برای حضور قشرهای مختلف مردم 
در گذرهای قدیمی شهر یاد می شود. به گفته 
سالاری، برای اجرای مرحله اول این پروژه 65 میلیارد 
ریال هزینه می شود. مرحله دوم عملیات بهسازی 
این پروژه حد فاصل آفتاب 15 تا محوطه نعلبندان 
هم در زمانی نزدیک به اجرا گذاشته می شود.

مسابقات ورزش دوگانه انتخابی تیم 
ملی در گرگان آغاز شد

مسابقات دوگانه انتخابی تیم ملی، برای حضور 
در رقابت های قهرمانی آسیا با حضور 14 ورزشکار 
پارک  از روز دوشنبه در  مرد و 13 ورزشکار زن 
جنگلی النگدره گرگان آغاز شد. به گزارش روابط 
عمومی، این مسابقات در مسافت استاندارد )1۰ 
کیلومتر دویدن، 4۰ کیلومتر دوچرخه سواری و پنج 
کیلومتر دویدن( با شرکت ۲7 ورزشکار برتر کشور 
در حال برگزاری است. فرید هادی پور، سیدمحمد 
مرتضی  صدرامین،  امین  محمد  حسینی، 
جعفرزاده، پارسا قلی پور، میثم رضایی لایه، عباس 
کیانی، مهدی شافعیان، محمدرضا عباسی، مهدی 
آقایی، آرتین نصیری، حامد خادمی سیدبنادکی، 
سیدجواد حسینی و پوریا شامی شرکت کنندگان 
هم،  زنان  بخش  در  هستند.  مردان  بخش  در 
طیاره خواجویی،  شکوه  نصرآزادانی،  حدیث 
ریحانه خاتونی، فائزه سادات عابدینی نژاد، شکوفه 
داوری یکتا، نیکتا پورطولابی، حنانه دادگرترکمبور، 
فاطمه دادگرترکمبور، معصومه صالحی داشکسن، 
زهرا بائوج رضایی، زهرا قلعه دره، طلیعه جعفرزاده 
و فاطمه بیرامی شرکت دارند. مسابقات قهرمانی 
شد. خواهد  برگزار  بحرین  در  آینده  ماه  آسیا 

اجتماعی  رفاه  و  تعاون،کار  مدیرکل 
سال  در  استان  اشتغال  تعهد  گلستان، 
اعلام  شغل  هزار   ۲3 ایجاد  را   14۰3
تاکنون  امسال  ابتدای  از  گفت:  و  کرد 
۲۰ هزار شغل در سامانه رصد به ثبت 
رسیده و 86 درصد تعهد اشتغال استان 
ایرنا،  گزارش  به  است.  شده  محقق 
کارگروه  در  حسینعلی خواجه  مظفری 
اشتغال گلستان اظهار کرد: تعهد اشتغال 
استان در سال گذشته ۲5 هزار و 38۰ 
نفر بود که در سامانه رصد اشتغال ۲9 
هزار و 9۰۰ نفر به ثبت رسیده است. 
رامیان،  نیز  شهرستان ها  در  افزود:  وی 
بیشترین اشتغال را  بندرگز و گمیشان 
گنبدکاووس  مراوه تپه،  و  کردند  ایجاد 
شهرستان ها  این  به  نسبت  کردکوی  و 
برای ایجاد اشتغال وضعیت ضعیف تری 
رفاه  و  کار  تعاون،  مدیرکل  داشتند. 
اجتماعی گلستان با اشاره به رتبه نهم 
تاکید  اشتغال  ایجاد  لحاظ  از  گلستان 

کرد: تعهد امسال گلستان، اشتغال برای 
سه هزار و 6۰3 نفر از فارغ التحصیلان 
دانشگاهی است که تاکنون 77 درصد 
آن محقق شده است. خواجه مظفری با 
اشتغال  اینکه صحت  سنجی  به  اشاره 
ثبت  شده در سامانه رصد از روش های 
مختلف پیامکی، تلفنی و بازدید میدانی 

افزود: در راستی  آزمایی  انجام می شود، 
و نظارت تلفنی که امسال انجام شده 
صحت 88 درصد محرز شد. وی با بیان 
تامین  از سه روز گذشته سامانه  اینکه 
اجتماعی به سامانه رصد اشتغال متصل 
اقدام  این  با  کرد:  تصریح  است،  شده 
شده  حل  کارفرمایان  و  دولت  مشکل 

در  راحتی  به  شاغلان  بیمه  استعلام  و 
دسترس قرار گرفته است. مدیرکل تامین 
اجتماعی گلستان نیز در این نشست 
اظهار کرد: بیش از 47 هزار کارگاه فعال 
در استان گلستان وجود دارد که بیش از 
۲87 هزار نفر در این کارگاه ها مشغول به 
کار هستند. قربان زنگانه با بیان اینکه 
هستند  بازنشسته  گلستانی  هزار   73
حقوق  اجتماعی  تامین  سازمان  از  و 
دریافت می کنند، تصریح کرد: 88۰ هزار 
نفر از جمعیت ۲ میلیون نفری استان 
معادل 43 درصد تحت پوشش سازمان 
تامین اجتماعی قرار دارند. وی با اشاره 
به اینکه ۲ هزار و 693 نفر در گلستان 
می کنند،  دریافت  بیکاری  مستمری 
یادآور شد: پرداختی های تامین اجتماعی 
میلیارد  هزار   1۰ از  بیش  گلستان 
هزینه های  احتساب  با  و  است  ریال 
به  اجتماعی  تامین  پرداختی  درمانی، 
بیش از ۲8 هزار میلیارد ریال می رسد.

86 درصد تعهد اشتغال گلستان محقق شد



www.golshanemehr.com

4www.golshanemehr.com2901  جامعه  سه شنبه ۴ دی ماه 1۴0۳/ سال بیست و ششم / شماره

گزارش یک دیدار 
وی افزود: در مرحله اول ششصد نماینده بر سر صندوق 
داشتیم، علیرغم همه پیگیری ها ولی در آزادشهر حتی 
یک کارت هم صادر نشد اما در مرحله دوم نهصد نماینده 
بر سر صندوق ها داشتیم. کریمی یادآور شد:  نکته بعدی 
اینکه در شهرستانها تهدید، مزاحمت، حتی بازداشت بسیاری 
برای فعالان ستاد داشتیم که با همکاری قابل تقدیر اداره 
کل اطلاعات -که همین جا از آنها بسیار سپاسگزاری می 
شود- مشکلات را بر طرف کردیم. دکتر کریمی افزود: در 
نمونه ای دیگر در شهرستان گنبد جلسه ای با تمام دهیاران 
برگزار می شود و گوشی های دهیاران از آنها گرفته می 
شود و در جلسه به آنها گفته می شود که باید به فلان 
نامزد رای بدهید و اگر تعداد آرا دهیاری شما کمتر باشد 
از مقام خود عزل می شوید و جالب است برخی کسانی 
که در انتخابات هیچ کمکی نکرده اند اینک بدنبال گرفتن 
پست و مسوولیت هستند. معاون ستاد پزشکیان در پایان 
گفت: ما آماده ایم و بدون هیچ ادعایی تمام تلاش خود 
کرد. نخواهیم  دریغ  استاندار  و  دولت  به  کمک  برای  را 

علمشاهی  رییس ستاد علی آباد کتول:
 باید اطراف شما اهالی فرهنگ و هنر باشند

رییس ستاد علی آبادکتول گفت: شکافی که  بین دولت 
ملت به وجود آمده است یک چالش بزرگ در برابر ماست و 
باید به آن به طور ویژه توجه شود. سرمایه اجتماعی از دست 
رفته است و باید استاندار بتواند سرمایه اجتماعی را بازگرداند. 
نکته بعدی وجود متملقان و مجیزگویان است که به سرمایه 
اجتماعی حاکمیت بسیار آسیب زده است. انتظار آن است 
نگاه کارشناسی مانند رییس جمهور در برنامه کاری استاندار 
نیز باشد. علمشاهی ادامه داد:  باید همه کارها، پیوست 
فرهنگی داشته باشد، اگر قرار است کاری انجام شود و جامعه 
ما به لحاظ فرهنگی و اجتماعی تعالی پیدا نکند، برای جامعه 
چه سودی خواهد داشت. به همین خاطر باید اطراف شما 
را اهل فرهنگ و هنر پر کنند. وی افزود: برای برگزاری یک 
همایش کوچک باید دهها مانع را بر طرف می کردیم. باید 
این موانع برداشته شود و اگر چنین شود آنگاه موجب افزایش 
امید و سپس منجر به تولید سرمایه اجتماعی خواهد شد. 
صدای بی صدایان را بشنوید. علمشاهی هشدار داد: مردم 
دیگر تاب آوری ندارند. مردم یک زندگی ساده با کرامت می 
خواهند. مردم سوریه فریاد زدند کرامت می خواهیم و به آن 
توجه نشد. رییس ستاد علی آباد تاکید کرد: پیشنهاد بعدی 
ما تبدیل نگاه امنیتی به نگاه فرهنگی است. اگر چه شما 
بیشتر در بخش های امنیتی بوده اید اما نگاهتان فرهنگی 
و اجتماعی است. انتظار ما این است این نگاه امنیتی را به 
نگاهی اجتماعی و فرهنگی بدل نمایید. برای این منظور باید 
با اهل فرهنگ و هنر ارتباط داشته باشید. این مهم است که 
اطراف شما اهل فرهنگ و هنر باشند و این به معنی آن 
است که آنها می توانند همگرایی و هم افزایی را گسترش 
بدهند و در نهایت آموزش و پرورش و دانشگاهها را دریابید.

میر خاندوزی رییس ستاد جوانان:
صحبت های شما در جبهه اصلاحات امید 

بخش بود
رییس ستاد جوانان  هم در این دیدار گفت: گسل بین 
جوانان و نسل انقلاب بسیار جدی است. قطعا به عنوان 
یک نیروی امنیتی اطلاع دارید که وضعیت جوانان به چه 
شکل است. بخشی از جوانان در مرز اپوزیسیون حرکت می 
کنند و از شکست دیکتاتورها خوشحال می شوند. ما در 
ستاد جوانان مشکلات بسیاری برای جذب جوانان داشته ایم. 
وی در ادامه گفت: البته می دانید ما به فرایند انتخاب استاندار 
نقد داشتیم و مطلب هم نوشتیم و آن هم دغدغه ای بود 
که در بین جوانان وجود دارد. وی یادآور شد: جوانان از نگاه 

امنیتی آسیب دیده اند و اما  اینک باید به سوی هم افزایی 
حرکت کرد و باید به جریانی که به آن بی توجهی شده 
است توجه بیشتری شود. میرخاندوزی ادامه داد: خوشبختانه 
صحبت های شما در جبهه اصلاحات امید بخش بود. انتظار 
آن است که اعتماد را به جوانان برگردانید، چون سالها به آنها 
بی توجهی و کم توجهی شده است. ما در انتخابات ناسزاها 
شنیدیم و با دشواری توانستیم مردم را پای صندوق بیاوریم، 
بنابراین باید قدر دانست و به خواسته های جوانان توجه کرد.

نیازی رییس ستاد بندر ترکمن: 
شایسته سالاری اصل است 

رییس ستاد بندر ترکمن گفت: ظرفیتی که اینجا جمع 
این  کرد.  خواهند  تلاش  شما  موفقیت  برای  اند  شده 
جمع به مثابه خانواده در کنار شما خواهند بود.  نیازی 
یادآور شد: نیازمند همبستگی و جامعه مدنی هستیم. 
و  هستیم  اجتماعی  سرمایه  نیارمند  همبستگی  برای 
سرمایه اجتماعی نیازمند اعتماد است و اعتماد به راحتی 
به دست نمی آید و باید برای آن قطعا شایسته سالاری 
اتفاق بیفتد و برای آن ضرورت دارد سیستم جامع شایسته 
سالاری واقع شود تا به عنوان یک فرهنگ اتفاق بیفتد.

قوانلو معاون ستاد مرکزی:
وضعیت اقتصاد گلستان بسیار وخیم است

مهندس قوانلو گفت: باید مباحث اقتصادی را همان هفته 
اول در حضور شما طرح می کردیم، اما این اتفاق نیفتاد 
ولی اینک عرض می کنم بر خلاف آنچه استاندار سابق در 
مجلدات مختلف به شما داده اند تیمی را سامان بدهید که 
معلوم شود چه چیزی را تحویل گرفته اید. حتما چهار سال 
دیگر باید به مردم بگوییم چه دریافت کرده ایم و چه تحویل 
می دهیم و واقعیت این است که وضعیت اقتصاد گلستان 
بسیار وخیم است.  وی یادآور شد:  موفقیت شما را موفقیت 
آقای پزشکیان می دانیم، پای کار هستیم و کمک خواهیم 
کرد. همین تیم در روزگار آقای دراز گیسو برای انتخابات 
تلاش می کردند و باز هم خواهند بود.  قوانلو تاکید کرد: 
گلستان  در ضریب جینی بعد از سیستان بلوچستان در 
انتهای جدول قرار دارد. سرانه تولید ناخالص داخلی آن از 
سیستان و کردستان کمترین است. قوانلو گفت: نرخ مشارکت 
در گلستان به شدت از میانگین کشوری و استان های مجاور 
گیلان و مازندران عقب تر است. وی در تشریح وضع موجود 
گفت: یک دهه پیش در گلستان از هر دو نفر یک نفر 
مشغول به کار بود در حالی که اکنون از هر سه نفر یک 
نفر شاغل است. وی ادامه داد: درباره ناترازی ها باید بگوییم 
در انتهای انرژی هستیم. انتهای گاز، انتهای برق و .... سری 
به شهرک های صنعتی بزنید و ببینید. مهندس قوانلو یاد 
آور شد: در میدان حضور داشته باشید و این یک اشکال 
استاندار سابق بود که غیر از جشن ها و افتتاحیه ها ایشان در 
صنایع و شهرک های صنعتی حضور نداشتند. وی خطاب به 
استاندار گفت: باید به شهرک های صنعتی بروید و خودتان 
از نزدیک ببینید زیرا تنها راه برون رفت ما تولید ثروت و رشد 
اقتصادی است و راه دیگری نیست و بدانید با توزیع فقر کار 
پیش نخواهد رفت. قوانلو ادامه داد: نکته بعدی آن است که 
حتما عدد و رقم را بشناسید، بسیار ساده در ابتدای دولت قبل 
گفتند، می خواهیم در یک برنامه میانگین درآمد گلستان را 
به میانگین درآمد کشوری برسانیم و این در حالی است که  
اگر کشور چهار درصد رشد کند و ما  در گلستان هر سال 
هشت درصد رشد کنیم -یعنی دو برابرکشور- بیست و یک 
سال طول خواهد کشید تا به میانگین رشد کشوری برسیم. 
وی درباره راه برون شد گفت: برای رشد هشت درصدی هیچ 
راهی جز سرمایه گذاری خصوصی نداریم و امسال باید در 
گلستان هفتاد هزار میلیارد تومان )همت( سرمایه گذاری شود 

تا کار به سمت اصلاح رود و این در حالی است که با فرار 
منابع بانکی، ده هزار میلیارد تومان از گلستان رفته است. 
مهندس قوانلو در پایان تاکید کرد تا  فضای کسب و کار 
سر و سامان نگیرد، نمی توان به رشد اقتصادی امیدوار بود.

نصرت میر عرب رییس ستاد آزادشهر: 
نمایندگان حق دخالت ندارند 

رییس ستاد آزادشهر هم در دیدار با استاندار گفت: من 
سالهاست به استانداری نیامده ام. ساختمان استانداری را به 
یاد شهید جمهور نام گذاشته اند در حالی که باید ساختمان 
استانداری به نام شهید قندهاری و نمایندگان شهید نامگذاری 
شود، زیرا در آن زمان گشایش یافت. میرعرب یادآور شد: باید 
از اعضای ستاد در فرمانداری ها به عنوان مشاور استفاده شود و 
نکته بعدی آنکه نمایندگان حق دخالت ندارند. آنها اصولا رییس 
جمهور را قبول نداشتند و امیدوارم در مناصب و مسوولیت 
ها مجاهدین شنبه نفوذ نکنند و در برابر آنها بایستید. این 
اصلاح طلب شناخته شده یادآور شد: سوال این است چرا  
باید وقتی بچه های اصلاح طلب سر کار می آیند، نهاد های 
امنیتی شمشیرشان را تیز کنند؟ مثلا در آزادشهر یک مغازه دار 

را به عنوان بخشدار معرفی کردند ولی برای دوستان 
ما مداوم مشکل تراشی می کنند. وقتی می خواستیم 
ستادها را افتتاح کنیم همه نگران بودند به ستادها 
بیایند اما حالا وضع عوض شده است. وی یادآور 
شد: در انتصابات، شرقی ها را هم فراموش نکنید.

چراغعلی رییس ستاد گرگان: 
جوانان اعتراض دارند  

رییس ستاد گرگان در این جلسه گفت: واقعیت این 
است که پنجاه درصد مردم در انتخابات شرکت نکردند، 
از پنجاه درصد بقیه هم نیمی به کس دیگری رای 
دادند، بنابراین وظیفه اصلی ما حفظ آرا موجود است 
و هم اینک هم میدانیم از همان تعداد رای هم ریزش 
داشته ایم. چراغعلی ادامه داد: بنابراین باید دست به 
دست هم دهیم و نگذاریم سرمایه اجتماعی موجود از 
دست برود. وضع معیشت، وضع اقتصادی و سیاسی 
باعث این وضع است. وی یادآور شد: الان نسل جوان 
اعتراض دارند. باید کجا حرف خودشان را بزنند. نسل 
جوان که ما را قبول ندارد حرفهایی برای زدن دارد و 

ادامه تیتر اول
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گزارش یک دیدار 

باید شنیده شود. انتظار آن است که آقای استاندار به 
میان مردم برود و حرف های شهروندان را بشنود.

 
طوسی رییس ستاد مینودشت:
باید روش علمی داشت 

رییس ستاد مینودشت گفت: برای توسعه یافتگی 
باید روش علمی داشت و این به آن معنی است 
که وقتی در گلستان با سرانه پایین تر از متوسط 
کشور با مشکلاتی مثل بحران آب درگیریم، باید 
به فکر راه کاری علمی باشیم  و راه آن نیز استفاده 
از باسوادترین، توانمندترین و شایسته ترین افراد در 
مناصب و سیاستگزاری هاست. طوسی ادامه داد: 
توسعه  بر  استان  در  استاندار  انتصابات  کیفیت 
تاثیرگذار خواهد بود. رییس ستاد دکتر  گلستان 
پزشکیان در مینودشت تاکید کرد: گلستان به مدیران 
وظیفه شناس، حق شناس، منصف، پرکار، متدین و 
بدون هیاهو، انتقاد پذیر، چشم پاک و دست پاک نیاز 
دارد. مدیرانی که باید بیاموزند در مشکلات از مردم 
کمک بخواهند.  مدیرانی که در برابر مردم خاضع 

باشند. امیدوارم دولت چهاردهم در برابر مردم خاضع باشند.

 شرکت قائم مقام ستاد بانوان: 
بانوان باید مورد توجه باشند 

قائم مقام ستاد بانوان پزشکیان گفت: بانوان باید همواره مورد 
توجه باشند و همانگونه که امام اعتقاد داشتند زنان انسان 
ساز می توانند جامعه را اصلاح کنند باید به همان اندازه 
در میدان حضور داشته باشند. شرکت ادامه داد:  براساس 
آمار، بیست و شش درصد مناصب بانوان حضور دارند در 
حالی که باید به سی درصد ارتقا یابد.  امیدواریم که شاخص 
ها رشد کند و بانوان بیشتر در مناصب حاضر باشند.

بهزادیان رییس ستاد مرکزی:
 دولت راه سختی در پیش دارد

محمدمهدی بهزادیان رییس ستاد مرکزی پزشکیان هم 
پیش از سخنان استاندار در یک جمع بندی گفت: دولت 
در مسیر توسعه کشور و نمایندگان عالی اش در استان راه 
پر سنگلاخی پیش رو دارند، امیدواریم با تلاش و تدبیر 
در مجموعه دولت و شما در استان از این مسیر صعب 

و سخت به سلامت عبور کنید. وی در ادامه افزود: در 
این راه از هرگونه همراهی و تلاش برای موفقیت دولت پا 
پس نخواهیم کشید و حامی شما برای اجرای وعده های 
دولت در استان خواهیم بود. بهزادیان با تاکید بر توجه به 
نظرات مشورتی و دلسوزانه بدنه حامی و فعال بخصوص 
در شهرستان ها افزود: درخواست ما از مجموعه استانداری 
این است، از طرح و انتصاب گزینه هایی که مورد مخالفت 
ستادهای آقای پزشکیان هستند برای فرمانداری ها جلوگیری 
کنید، مجموعه مردم را ببینید، شایستگی ها را توجه کنید. 
امروز نه در استان نه در سطح ملی هیچ فرد شایسته ای 
اصرار به گرفتن پست و مقام نمی کند، این رسالت شما و 
مشاورین تان است که به دنبال افراد شایسته باشید. وی در 
پایان ضمن تقدیر و تشکر از طهماسبی استاندار گلستان 
گفت: برای شما و مجموعه دولت چهاردهم برای فائق آمدن 
بر شرایط امروز کشور و برگرداندن ایران به مسیر توسعه و 
بهروزی که آرزوی همه ایرانیان است، آرزوی توفیق دارم و 
موکدا عرض می کنم در این راه همراه شما خواهیم بود.

استاندار گلستان: 
همه در یک کشتی نشسته ایم 

استاندار گلستان در نشست ستاد مرکزی دکتر پزشکیان در 
گلستان گفت: کاری که شما در ستاد انتخابات کردید کار 
بسیار بزرگی بود. ما سالهاست انتخابات برگزار کرده ایم، 
در این دوره انتخابات شما وارد یک جنگ نابرابر شدید، 
چون رقیب همه امکانات را در اختیار داشت، قدرت، پول، 
موقعیت و تریبون. در همه حوزه ها برتری داشت از صدا 
و سیما، رسانه ملی، تریبون های نماز جمعه و... اما شما 
با دست خالی به جنگ رفتید و از همه مهمتر سرمایه 
اجتماعی بود که از دست رفته بود. ما مردم را از دست داده 
بودیم و شما توانستید این سرمایه اجتماعی و مردم را دوباره 
پای کار بیاورید و البته این کارها بدون لطف خدا امکان پذیر 
نبود. شما می دانید در استان فرمانداران، بخشداران و دهیاران 
را تهدید می کردند، مسوولین ادارات را تهدید می کردند.  وی 
با اشاره به انتخابات خبرگان و عدم حضور نماینده ولی فقیه 
در انتخابات گفت: علیرغم آمادگی ما برای انتخابات خبرگان 
اما دستهایی در کار بود تا آیه اله نورمفیدی در انتخابات نامزد 
نشود. چه اتفاقاتی پیش آمد؟ کسی نمی داند الا من و خود 
حاج آقا. چه کسانی کارهای پشت پرده ای را در این مسیر 
انجام دادند و بعد ملاحظه کردید که ریاست محترم جمهور 
را چگونه در صدا و سیما تخریب کردند. طهماسبی درباره 
ابرچالش های گلستان گفت: پانزده سال است سد نرماب 
کلنگ خورده ولی آبگیری نشده است در حالی که هشتاد 
و پنج درصد کار آن به اتمام رسیده است. پنج روستا هنوز 
در کاسه سد هست که باید جابجا شوند. هزینه ها شده 
است در حالی که هیچ ثمره ای تا به اکنون نداشته است. 
همین حالا بالای هزار میلیارد تومان پول نقد می خواهیم تا 
روستاییان را جابجا کنیم، همین مشکل را در سد چایلی هم  
داریم که شش روستا بالای دو هزار سکنه باید جابجا شوند 
و این در حالی است که هجده سال است از آغاز پروژه می 
گذرد. استاندار یادآور شد: اگر فردا سیل 98 اتفاق بیفتد گنبد 
زیر آب خواهد رفت.  پنجاه و پنج درصد گرگان رود را رسوب 
گرفته است. آق قلا و گمیشان باز زیر آب خواهند رفت. وی 
اضافه کرد: برای نمونه در زلزله سال 68 منجیل، سد منجیل 
را که اروپایی ها ساخته بودند و بعد از زلزله آنجا سرکشی 
کردند که آیا به سد صدمه ای وارد شده است یا خیر؟ آن 
سد را با هجده ماه مطالعه در کمتر از یکسال ساختند. ما 
برعکس اول می سازیم، بعد مطالعه می کنیم. کجای این 
کار علمی یا اقتصادی است؟ طهماسبی با اشاره به ترور 
اسماعیل هنیه گفت: در روز اول ریاست جمهوری دکتر 
پزشکیان هیمنه نظام به هم ریخت. در ادامه غزه، حزب اله و 

سوریه هم دچار حوادث دیگری شدند. طهماسبی در بخش 
دیگری از سخنانش گفت: باید تمام سازمان های نیازمند 
سوخت از اردیبهشت ماه اقدام به ذخیره سازی سوخت می 
کردند در حالی که این اتفاق نیفتاده است و تا به اکنون این 
وظیفه به انجام نرسیده است. ما هفته گذشته به نیروگاه علی 
آباد رفتیم و دیدیم نیروگاه یک متر مکعب سوخت ذخیره 
ندارد. طهماسبی ادامه داد: ما در صنایع گلستان جز فولاد 
و آجر را تعطیل نکردیم. استاندار درباره خلیج گرگان گفت: 
خلیج گرگان را هم غیر علمی لایروبی کرده اند و  به همین 
خاطر  اینک همه کارها قفل شده است. باید یک دستگاه 
لایروب مداوم کار کند تا بتوانیم جلوی خشک شدن خلیج 
را بگیریم، والا یکسال دیگر خلیج گرگان خشک می شود 
و شوره زار و ریزگرد آن باعث نابودی جنگل هیرکانی می 
شود و این در حالی است که اگر آب به مزارع میگو در 
گمیشان هم نرسد آنها ورشکست می شوند و برای این 
کار باید ده کیلومتر کانال بزنیم تا آب دریا به مزارع برسد. 
طهماسبی راه برون رفت از مشکلات را هم اعلام کرد. وی 
گفت: باید تلاش کنیم سرمایه گذاری خصوصی انجام شود. 
کرویدر شمال جنوب امسال تنها یک میلیون تومان برای 
آن بودجه گذاشته اند تا از لیست حذف نشود، زیرا دولت 
توان مالی ندارد. استاندار درباره پتروشیمی گلستان گفت: مثلا 
درباره پتروشیمی باید بگوییم در هر دو سفر رییس جمهور 
شهید مصوب کردند که دولت آن را انجام دهد در حالی که 
هیچ اتفاقی نیفتاده است. هلدینگ خلیج فارس اعتقادی به 
پتروشیمی گلستان ندارد. بالای نود هزار گلستانی سهامدارند. 
برای منطقه آزاد تجاری تنها یک برگ کاغذ داریم. سوال این 
است: شما با مدیر توسعه نیافته چطور می توانید کار کنید؟ 
هر چند ارزشی، دلسوز و ... باشد. آن حرف دیگری است، در 
واقع در حوزه زیر ساخت در گلستان هیچ چیزی نداریم. مثلا 
در سمنان با هفتصد هزار جمعیت سه هزار واحد صنعتی 
مشغول کارند و سی هزار کارگر کم دارند. همین الان از 
مینودشت هزار و صد و پنجاه کارگر به طبس می روند و 
بر می گردند. ما به دنبال گسترش منطقه آزاد به کل گلستان 
هستیم. شما کمک کنید تا بتوانیم مشکلات را کم کنیم. 
باید به دولت کمک کنید. وقتی گاز نباشد برق هم می رود و 
همین طور ادامه پیدا می کند. وی درباره انتصابات گفت: اگر 
شما لیستی دارید و شایستگان را می شناسید به ما معرفی 
کنید. برخی ایستاده اند تا به ما بخندند. نباید بگذاریم به 
ما بخندند. ما به شما عمیقا اعتماد داریم و دل بسته ایم. 
پزشکیان تریبون ندارد و صاحب رسانه نیست، باید شما 
تریبون او باشید. استاندار یادآور شد: مناصب محدود است 
یک نفر استاندار می شود، یک نفر فرماندار می شود بقیه باید 
کمک کنند. استاندار در نقد انتصابات در دولت گذشته گفت: 
انتصابات غیر تخصصی بوده است. از کمیته امداد آورده اند 
مدیرکل اجتماعی  کرده اند. وی در مورد دخالت نمایندگان 
گفت: البته نمایندگان هم در کار ما دخالتی ندارند. در مورد 
اقوام نظر من این است که باید در گنبد یک اهل سنت 
فرماندار شود. من از حرفی که زده ام عدول نمی کنم، با آنکه 
بسیار تحت فشار هستیم. استاندار در بخش دیگری گفت: 
وضعیت بیمارستان ها را خودتان بهتر می دانید. با این سرمایه 
گذاری صد سال طول می کشد تا پروژه ها به ثمر برسد. 
پروژه های ورزشی هم همینطور است. گلستان رتبه اول 
بحران کشور است و این در حالی است که اگر زلزله بیاید 
باید سرپناه داشته باشیم و سرپناهی نداریم. ما  تلاش خواهیم 
کرد که مشکلات را برطرف کنیم. برای نمونه همان پویش 
دو درجه کمتر را به خوبی مردم همراهی کردند. طهماسبی 
گفت: درباره تعطیلات هم تصمیم استانی نیست، رییس 
جمهور اجازه قطعی انرژی صنایع را نمی دهد. در چنین 
شرایطی هیچ تعارفی با مدیران ناتوان نداریم آنها را عزل می 
کنیم زیرا همه در یک کشتی نشسته ایم و نباید تعارف کنیم.



6www.golshanemehr.com2901  اطلاع رسانی  سه شنبه  ۴ دی ماه 1۴0۳/ سال بیست و ششم / شماره

 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 14۰36۰31۲۰۰1۰11118 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
کلاسه  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
14۰311441۲۰۰1۰۰۰357 تقاضای آقای محمدمهدی افتخارالدین به شماره شناسنامه 611 و کد ملی 
۲1۲13۲7371 صادره از گرگان فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ باستثناء نیم دانگ الا ثلث از 
نیم سهم از یک سهم از 1۲ سهم از یک دانگ از دو و نیم دانگ از ششدانگ عرصه که وقف است 
بمساحت ۲5۲9.86 مترمربع از پلاک شماره 116- اصلی واقع در اراضی کلو بخش دو حوزه ثبت 
گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی محمدباقر تازیکه به متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰3/۰9/19              تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰3/1۰/۰4

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 1839135

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

اراضی  ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  برابر رای شماره 14۰36۰31۲۰۰1۰11117 موضوع 
کلاسه  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
14۰311441۲۰۰1۰۰۰358 تقاضای آقای محمدمهدی افتخارالدین به شماره شناسنامه 611 و کد ملی 
۲1۲13۲7371 صادره از گرگان فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ باستثناء نیم دانگ الا ثلث از نیم 
سهم از یک سهم از 1۲ سهم از یک دانگ از دو و نیم دانگ از ششدانگ عرصه که وقف است بمساحت 
۲8۲5.69 مترمربع از پلاک شماره 116- اصلی واقع در اراضی کلو بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق 
رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی محمدباقر تازیکه به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰3/۰9/19               تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰3/1۰/۰4

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 1839139

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   14۰36۰31۲۰۰1۰1119۲ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
14۰۲11441۲۰۰1۰۰۰۲۲6 تقاضای آقای حسین رضاقلی پور به شماره شناسنامه 18886 و کد ملی 
۲1۲۰188599 صادره از گرگان فرزند محمدعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 3۰571 
مترمربع از پلاک شماره ۲4 فرعی از 148- اصلی واقع در اراضی قلعه محمود بخش دو حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به مورد تقاضا و انتقال مع الواسطه ملک از مالک 
رسمی الله وردی نژادوردی به متقاضی و عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات وی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰3/۰9/19                تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰3/1۰/۰4

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 184۰686

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره 14۰36۰31۲۰۰1۰11۲۲9 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
کلاسه  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
ملی  کد  و   348 شناسنامه  شماره  به  تازیکه  جواد  آقای  تقاضای   14۰111441۲48۰۰۰148۲
۲1۲1۰463۲1 صادره از گرگان فرزند محمدعلی در ششدانگ یک قطعه باغ باستثناء نیم دانگ الا ثلث 
از نیم سهم از یک سهم از 1۲ سهم از یک دانگ از دو و نیم دانگ از ششدانگ عرصه که وقف است 
بمساحت 579۰ مترمربع از پلاک شماره 116- اصلی واقع در اراضی کلو بخش دو حوزه ثبت گرگان 
طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی محمدباقر تازیکه به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰3/۰9/19          تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰3/1۰/۰4

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 184۰7۰5

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 

ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 14۰36۰31۲۰۰1۰11336 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
بلامعارض کلاسه  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  فاقد سند رسمی  و ساختمانهای 
14۰311441۲۰۰1۰۰۰415 تقاضای آقای حسن ساورعلیا به شماره شناسنامه ۲۲ و شماره ملی 
۲1۲۲36۲6۰1 صادره گرگان فرزند علی جمعه در ششدانگ یک قطعه باغ که مقدار یک سهم مشاع 
از هفت سهم ششدانگ عرصه وقف می باشد بمساحت 37۲5 مترمربع از پلاک شماره 1۰7- اصلی 
واقع در اراضی کجزی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 
به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از 
این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰3/۰9/19   تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰3/1۰/۰4

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 1841315

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره 14۰36۰31۲۰۰1۰1۰994 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
14۰311441۲48۰۰۰۰741 تقاضای خانم زهرا فیوج آهنگر به شماره شناسنامه 479 و کد ملی 
۲1۲۰988۲69 صادره از گرگان فرزند مهدی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
که مقدار یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 3۰7.9۰ مترمربع از پلاک 
شماره 1۲- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت 
از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰3/۰9/19   تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰3/1۰/۰4

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 184137۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

ثبتی  تعیین تکلیف وضعیت  قانون  آرا شماره 14۰36۰31۲۰۰1۰1۰991 هیئت موضوع  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
14۰۲11441۲۰۰1۰۰1۲7۰ تقاضای آقای حمیدرضا محبی به شماره شناسنامه 4۲3 و کد ملی 
۲1۲145۰۰84 صادره از گرگان فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت ۲116.76 مترمربع 
از پلاک شماره ۲8- اصلی واقع در اراضی اسرک بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰3/۰9/19          تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰3/1۰/۰4

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 184۲431

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آیین نامه اجرایی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 14۰36۰31۲۰۰8۰۰69۰8 تاریخ 14۰3.۰9.11 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه 14۰311441۲۰۰8۰۰۰398 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای اسلام قلی یلمه فرزند 
قربانمراد به شماره شناسنامه ۲8۲8 کدملی 4979۰684۲1 صادره آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 1۲86 متر مربع، مفروز و مجزی شده جزئی از پلاک ثبتی شماره 3- اصلی 
واقع در آق قلا- اراضی قریه کسلخه- خیابان شهید بهشتی بخش 7-حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا 
تایید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 14۰3.۰9.19             تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه 14۰3.1۰.۰4 

مهناز جهانفر رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م الف: 13۰

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آیین نامه اجرایی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 14۰36۰31۲۰۰8۰۰۲9۰3 تاریخ 14۰3.۰5.۲5 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه 14۰۲11441۲۰۰8۰۰۰467 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای قره جه یارعلی فرزند 
عاشر به شماره شناسنامه 51۲ کدملی 4979۲17631 صادره آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 16۰۰۰۰۰ متر مربع، مفروز و مجزی شده جزئی از پلاک ثبتی شماره 1۲7 فرعی 
از 4-  اصلی واقع در اراضی قریه مرتع شوره زار بخش 7- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از 
تمامیت سهمی )متقاضی( آقای قره جه یارعلی از اسناد مالکیت به شماره چاپی 883143 و 777۲56 
تایید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 14۰3.۰9.19            تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه 14۰3.1۰.۰4 

مهناز جهانفر رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م الف: 1۲7

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آیین نامه اجرایی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 14۰36۰31۲۰۰8۰۰۲9۰4 تاریخ 14۰3.۰5.۲5 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده 
کلاسه 14۰۲11441۲۰۰8۰۰۰466 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای قره جه یارعلی فرزند 
عاشر به شماره شناسنامه 51۲ کدملی 4979۲17631 صادره آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 76۲35 متر مربع، مفروز و مجزی شده جزئی از پلاک ثبتی شماره 1۲8- فرعی 
از 4-اصلی واقع در اراضی قریه مرتع شوره زار بخش 7-حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از تمامیت 
سهمی )متقاضی( آقای قره جه یارعلی از اسناد مالکیت به شماره چاپی 643957 و 84۲8۲4 و 
84۲8۲5 از اسناد انتقال شماره 3838۰ و 38381و 3838۲ مورخه 1377.۰7.۲۰ دفترخانه ۲1 گرگان 
تایید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 14۰3.۰9.19    تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه 14۰3.1۰.۰4 
مهناز جهانفر رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا م الف: 1۲8

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی گرگان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر بمنظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
گرگان تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند. ضمنا درخصوص آگهی های اصلاحی ظرف مدت یک ماه از 
انتشار آگهی، متقاضیان اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک گرگان تسلیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم و صول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
ردیف 1- کلاسه ۲6۲9984۰89۲164۰3671۰56381 آقای عبداله کوهکن به شماره شناسنامه ۲7 و 
کد ملی 3671۰56381 صادره از زابل فرزند علی اکبر ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی بمساحت 
111۲.43 مترمربع از پلاک شماره 15۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان 

)قطعه 6۰8( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.
ردیف ۲- کلاسه ۲638۰94۰853984۰۲1۲1۲9۲۲۲5 آقای صمد وردان به شماره شناسنامه 69۰ و 
کد ملی ۲1۲1۲9۲۲۲5 صادره از گرگان فرزند تقی ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی بمساحت 
13656.34 مترمربع از پلاک شماره 15۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان 

)قطعه 39۲( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.
ردیف 3- کلاسه ۰774۰874884۰۲11۰۲7۰۲17 آقای ایوب زمانی هاشم آباد به شماره شناسنامه و 
کد ملی ۲11۰۲7۰۲17 صادره از گرگان فرزند باقر ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی بمساحت 
4999.69 مترمربع از پلاک شماره 15۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان 

)قطعه 618( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.
ردیف 4- کلاسه ۲6۲۰594۰875554۰۲11۰53۲6۰۲ آقای محمد زمانی هاشم آباد به شماره 
شناسنامه و کد ملی ۲11۰53۲6۰۲ صادره از گرگان فرزند باقر ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
بمساحت 5۰۰۰.45 مترمربع از پلاک شماره 15۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش دو حوزه 

ثبت گرگان )قطعه 16۰( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.
ردیف 5- کلاسه ۲6۲1۰54۰873474۰۲۲485355۰3 خانم لیلا زمانی هاشم آباد به شماره شناسنامه 
11535 و کد ملی ۲۲485355۰3 صادره از کردکوی فرزند باقر ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
بمساحت ۲5۰۰.۰5 مترمربع از پلاک شماره 15۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش دو حوزه 

ثبت گرگان )قطعه 613( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.
ردیف 6- کلاسه ۲6359۲4۰856544۰3671949953 آقای رضا بزی به شماره شناسنامه 184۲ و 
کد ملی 3671949953 صادره از زابل فرزند موسی ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی بمساحت 
3469.۰5 مترمربع از پلاک شماره 15۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش دو حوزه ثبت گرگان 

)قطعه 446( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.
ردیف 7- کلاسه ۲613314۰888874۰۲۲48558899 آقای علی آژفنداک به شماره شناسنامه 13873 
و کد ملی ۲۲48558899 صادره از کردکوی فرزند آقاجان ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
بمساحت 4686.۰7 مترمربع از پلاک شماره 15۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش دو حوزه 

ثبت گرگان )قطعه ۲۲4( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.
ردیف 8- کلاسه ۲6۲6۰۰4۰866954۰۲۰3۲3۲3494 خانم زهرا مقری به شماره شناسنامه 3۰ و 
کد ملی ۲۰3۲3۲3494 صادره از گنبدکاووس فرزند عباسعلی ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
بمساحت 3999.47 مترمربع از پلاک شماره 15۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش دو حوزه 

ثبت گرگان )قطعه ۲93( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.
ردیف 9- کلاسه ۲6۲5۰74۰865314۰۲1۲۲41۲4۰۲ خانم ربابه زمانی هاشم آباد به شماره شناسنامه 
16 و کد ملی ۲1۲۲41۲4۰۲ صادره از گرگان فرزند رمضانعلی ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
بمساحت ۲936.41 مترمربع از پلاک شماره 15۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش دو حوزه 

ثبت گرگان )قطعه 554( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.
ردیف 1۰- کلاسه ۲6۲۲194۰893744۰6۲89۲66519 آقای عبدالحکیم ریکی به شماره شناسنامه 
413 و کد ملی 6۲89۲66519 صادره از گمیشان فرزند عبداله ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
بمساحت 7168.87 مترمربع از پلاک شماره 15۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش دو حوزه 

ثبت گرگان )قطعه 83( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.
ردیف 11- کلاسه ۲61۲814۰888344۰6۲896439۲4 آقای علیرضا آرطیس به شماره شناسنامه 
۲8 و کد ملی 6۲896439۲4 صادره از گمیشان فرزند رمضان ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
بمساحت 14195.77 مترمربع از پلاک شماره 15۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش دو حوزه 

ثبت گرگان )قطعه 6۰9( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.
ردیف 1۲- کلاسه ۲6۲1434۰87۲۰64۰۲1۲۲55۰414 خانم سمانه زمانی هاشم آباد به شماره 
شناسنامه 31 و کد ملی ۲1۲۲55۰414 صادره از گرگان فرزند باقر ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بمساحت ۲5۰۰.44 مترمربع از پلاک شماره 15۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش 
دو حوزه ثبت گرگان )قطعه 616( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.
ردیف 13- کلاسه ۲6۲1۰94۰8731۲4۰۲1۲۲515686 خانم سمیه زمانی هاشم آباد به شماره 
شناسنامه 3۰ و کد ملی ۲1۲۲515686 صادره از گرگان فرزند باقر ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بمساحت ۲5۰۰ مترمربع از پلاک شماره 15۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش دو 

حوزه ثبت گرگان )قطعه 61۲( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.
آبادی شماره  یوسفی هاشم  ندا  ردیف 14- کلاسه ۲616۲44۰87۰۲54۰۲1۲۲794471 خانم 
شناسنامه 1947 و کد ملی ۲1۲۲7794471 صادره از گرگان فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بمساحت 16488.99 مترمربع از پلاک شماره 15۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش 
دو حوزه ثبت گرگان )قطعه 1۰7( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. 
ردیف 15- کلاسه ۲6۲1۲34۰87۲714۰۲1۲1593۲84 خانم فاطمه زمانی هاشم آباد شماره شناسنامه 
3631 و کد ملی ۲1۲1593۲84 صادره از گرگان فرزند باقر ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
بمساحت 35۰۰.1۲ مترمربع از پلاک شماره 15۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش دو حوزه 

ثبت گرگان )قطعه 617( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.
ردیف 16- کلاسه ۲616۰۲4۰871484۰۲1۲11۰8637 خانم نسرین یوسفی هاشم آباد شماره 
شناسنامه 4۲4 و کد ملی ۲1۲11۰8637 صادره از گرگان فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی بمساحت 15148.۲5 مترمربع از پلاک شماره 15۰- اصلی واقع در اراضی هاشم آباد بخش 
دو حوزه ثبت گرگان )قطعه 1۰6( طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.
ردیف 17- کلاسه ۲6۰67۲4۰865۲64۰۲1۲1۰7۲78۰ آقای سیدمجتبی حسینی به شماره شناسنامه 
893 و کد ملی ۲1۲1۰7۲78۰ صادره از گرگان فرزند سیدحسین ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
که مقدار 1۲.5 سهم مشاع از 1۲۰ سهم ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت ۲4993.98 مترمربع 
از پلاک شماره 156- اصلی واقع در اراضی للدوین بخش دو حوزه ثبت گرگان )قطعه 5۰( طبق رای 

صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰3/1۰/۰4 تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰3/1۰/19

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی 185۰۰۲7
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من کیستم؟

مهدی سیف حسینی
پشت یک وانت آبی رنگ نوشته بود )خودمو گم کردم، 
دنبالم نیا( و استاد سر کلاس فلسفه گفت: بچه ها: من 
مدتی هست که گم شدم، اگر پیدام کردین بهش بگین 
که من هم دنبالش می گردم. راستی این گمشده کیه که 
از راننده وانت تا استاد دانشگاه در جستجوی او هستند. 

ما چطور می خواهیم دنبالش بگردیم. گمشده که من ما 
هست، آن منی که همیشه با ماست. اما نمی دانیم چطور 
پیدایش کنیم و باهاش حرف بزنیم تا هر دوی ما بیشتر 
همدیگر را بشناسیم. ما هر روز صبح توی آینه خودمان 
را نگاه می کنیم، اما همیشه آن چهره ثابت فیزیکی را 
می بینیم، به درون چشم هایمان خیره نمی شویم و از 
دریچه چشم به اندرون ورود پیدا نمی کنیم تا این باطن 
را، این روان را با کلنجار ذهن خود نه عین، نه ظاهر، نه 
بیرون جستجو کنیم. چقدر می خواهیم به این گمشده 
نزدیک شویم و بفهمیم شخصیت ما فطرت ما چگونه 
شکل گرفته است. بدانیم عصبانیت یا خونسردی ما، 
خشم یا مهربانی ما، خوب یا بد بودن ما، افسرده یا شاد 
بودن، شجاع یا ترسو بودن و ... از کجا ناشی شده و 
چگونه می توانیم این ویژگیهای شخصیتی را بشناسیم 
تا با آن من گمشده گفتگو کنیم و در مسیر شناخت 
مختصات وجودی خود گام برداریم و از رفتار منفی و 
ذهن کج اندیش خود بکاهیم و مثبت نگر شویم. در این 
رابطه روانشناسان و روانکاوان نظریه های متعددی ارائه 
داده اند که اهم آنها از گذشته ما می آید. یعنی این شکل 
زندگی گذشته ما بوده که شخصیت، انتخاب و رفتار 
امروز ما را شکل داده است. عوامل موثری که از گذشته 
ما آمده و امروز شاکله شخصیتی ما را شکل داده 1- پدر 
و مادر ۲- نوع تعلیم و تربیت 3- محیط 4- دوستان 
5- ژن 6- تاریخ 7- هویت 8- فرهنگ سیاسی گذشته 
باشد. اینها می  از جمله   ... و  باورها  و  اعتقادات   -9

آخر،  وضعیت  های  کتاب  در  هریس  تامس 

شخصیتی  عامل  سه  به  آخر  وضعیت  در  ماندن 
دارد.  اشاره  بالغ  و  والد  کودک،  یعنی  انسان 
دوران کودک: دستور گرفتن است و حسی عمل می کند. 

)خواستن است(
دوران والد: گرفتن کلیه اطلاعات از اطرافیان است. 

)چگونه باید باشد(
دوران بالغ: کسب تجربه و اطلاعات است. عاقل 

می شود و به توانایی می رسد. )توانستن(
فروید از ناخودآگاه انسان حرف می زند و می گوید 
روان انسان از سه بخش )نهاد-خود و فراخود( تشکیل 
شده که نهاد نیازهای فوری و آنی را طلب می کند. 
خود با مفاهیم تعقل سر و کار دارد و فراخود با ارزش 
های متعالی سر و کار دارد که این همان درون و واکنش 
های آن است. یونگ نیز از ملت و قوم حرف می زند 
و می گوید در انسان ضمیر ناخودآگاه جمعی وجود 
همشهری،  مثل  هستند  همه  مشترک  فصل  که  دارد 
هموطن. اما آنچه قابل تامل است اینکه این ناخودآگاه 
گاه رفتاری دارد که خارج از حوزه تصمیم گیری است 
و علیرغم میل انسان عمل می کند. و این مربوط به 
زمانی است که انسان نسبت به آن آگاهی و شناخت 
ندارد. قابل ذکر است که شناخت درون هر کس برای 
خودش کافی نیست و مهم این است که فرد نسبت 
به شناخت درون افراد دیگر و طرف مقابل آگاهی داشته 
باشد. زیرا اگر این شناخت وجود نداشته باشد، انسان از 
خود بیگانه می شود. )الیناسیون( و زندگی اش بجای 
ارتقاء خود و فرهنگ جامعه نوعی سرگرمی می شود.

برای((
 بیست و پنج سالگی گلشن 

مهر

خبر

مدیرکل آموزش و پرورش گلستان:
خانواده ها نگران قطعی برق 

حوزه های امتحان نهایی نباشند

سرپرست معاونت بهبود تولیدات دامی سازمان 
جهاد کشاورزی گلستان گفت: از ابتدای سال 
قطعه  میلیون   141 از  بیش  امروز  تا  جاری 
جوجه ریزی در واحدهای پرورش مرغ استان انجام 
شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود 
ایسنا،  به گزارش  است.  داشته  16 درصد رشد 
حسی عطارچی اظهار کرد: پیرو برگزاری جلسه 
برنامه ریزی خرید گوشت مرغ در محل اداره  کل 
پشتیبانی امور دام استان با حضور آن معاونت و 
نمایندگان اتحادیه  مرغداران استان و کشتارگاه های 
طیور صورت گرفت، هماهنگی های لازم جهت 
فرایند خرید گوشت مرغ و تهاتر با نهاده از جمله 
کنجاله سویا انجام پذیرفت و تا مورخ ۲7 آذرماه به 
میزان 175 تن خریداری توسط اداره کل پشتیبانی 
امور دام استان  گلستان در راستای حمایت از تولید 
گوشت مرغ و تنظیم بازار صورت گرفته است 
بیان کرد:  ادامه دارد. وی  این روند همچنان  که 
قیمت خرید حمایتی گوشت مرغ منجمد آماده 
طبخ و تحویل درب سردخانه شرکت پشتیبانی  
به طور تقریبی هر کیلوگرم 9۰ هزار تومان است. 
سرپرست معاونت بهبود تولیدات دامی سازمان 
جهاد کشاورزی گلستان  ادامه داد: بیش از 9۰ 
استان  صنعتی  طیور  پرورش  واحدهای  درصد 
مجهز به سیستم گرمایشی دوگانه سوز هستند. 
این مقام مسئول تصریح کرد: میزان جوجه ریزی 
صورت گرفته تا ۲6 آذرماه سال جاری نیز بیش 
از 141 میلیون قطعه است که نسبت به مدت 
مشابه سال قبل حدود 16 درصد رشد داشته است.

بازگشت 2 مادر زندانی جرائم 
غیرعمد به آغوش خانواده

شدن  آزاد  از  گلستان  استان  دیه  ستاد  مدیر 
زندان های  از  غیرعمد  جرائم  زندانی  مادر  دو 
با سالروز ولادت حضرت  استان همزمان  این 
اظهار  وسکوئی  حمید  داد.  خبر  )س(  زهرا 
کرد: به همت خیرین و ستاد مردمی دیه، دو 
مادر زندانی جرایم مالی غیرعمد از زندان های 
گلستان آزاد شدند. وی گفت: این دو مددجوی 
زن به دلیل عدم توانایی در اداره صندوق های 
با  بانکی  ضمانت  بدلیل  دیگری  و  خانگی 
ستاد  مدیر  شدند.  زندان  گرفتار  مالی  جرائم 
با روز مادر،  دیه استان گلستان افزود: همزمان 
خیرین کمک های خود را برای آزادی این دو 
مادر بدهکار اهدا کردند. مبلغ کل بدهی این 
دو مادر زندانی حدود 9۰۰ میلیون تومان بود که 
بخشی از این بدهی را شاکیان به حرمت ولادت 
گفت:  وی  بخشیدند.  )س(  فاطمه  حضرت 
بخش دیگری از این مبلغ را خود مددجویان 
بصورت اقساط پرداخت می کنند و مبلغ 5۰۰ 
میلیون تومان نیز از طریق خیرین ستاد دیه تامین 
شد تا این دو مادر به آغوش خانواده بازگردند. 

28 کشور آسیایی و اروپایی مقصد صادرات کالاهای گلستان 
 مدیرکل گمرکات گلستان گفت: کالاهای 
غیرنفتی از گمرکات این استان به ترتیب 
به ۲8 کشور آسیایی و اروپایی ترکمنستان، 
پاکستان،  ازبکستان،  عراق،  قزاقستان، 
بلغارستان،  روسیه،  ارمنستان،  افغانستان، 
قطر،  ایتالیا،  قرقیزستان،  رومانی،  ویتنام، 
آذربایجان، امارات، تاجیکستان، گرجستان، 
بحرین،  هند،  عمان،  صربستان،  ترکیه، 
کویت، کامبوج، لیتوانی و بوسنی هرزگوین 
عمومی،  روابط  گزارش  به  می شود.  صادر 
امسال  ابتدای  از  افزود:  شهریاری  شهریار 
تاکنون ترکمنستان مقصد نخست صادرات 
با  از کمرگات گلستان  غیرنفتی  کالاهای 
حدود 113 میلیون و 1۲۰ هزار دلار معادل 
و  صادرات  کل  از  درصد   34 تقریبی 
با 1۰1 میلیون و 675 هزار دلار  قزاقستان 
معادل 3۰.44 درصد در جایگاه دوم مقصد 
گمرکات  از  غیرنفتی  کالاهای  صادرات 
گلستان قرار دارد. وی از صادرات بیش از 

513 هزار و 754 تُن انواع کالا غیرنفتی از 
گمرکات این استان شمالی به کشورهای 
آسیایی و اروپایی طی 9 ماه گذشته خبر 
داد و بیان کرد: ارزش صادرات این مقدار 

دلار  و ۲۲8  هزار  و 56  میلیون  کالا 334 
بود. شهریاری ادامه داد: صادرات این مقدار 
کالای غیرنفتی گلستان به لحاظ وزنی ۲9 
ارزش دلاری 44 درصد  به لحاظ  درصد و 

بیشتر از مدت مشابه سال قبل است. وی 
اضافه کرد: یُد، پنیر، پسته خندان، انواع لوله 
پروفیل، انواع میله های آهنی، پسته فندقی، 
پلی استایرن، پلی اتیلن ویژه روکش سیم 
و کابل، خوراک آماده آبزیان و پسته بادامی، 
به ترتیب 1۰ کالای نخست صادراتی استان 
گلستان در 9 ماه امسال بوده است. مدیرکل 
گمرکات گلستان ادامه داد: در بین 1۰ کالای 
نخست صادراتی از گمرکات گلستان، یُد 
با وزن تقریبی 4۲۰ هزار و 7۰۰ کیلوگرم و 
ارزش دلاری حدود ۲3 میلیون و 6۰۰ هزار 
دلار در رده نخست و پنیر با وزن تقریبی 17 
میلیون و 39۰ هزار کیلوگرم و ارزش دلاری 
۲۰ میلیون و 5۲7 هزار و ۲۰6 دلار در رده 
دوم بوده است. به گفته وی، پسته بادامی 
با وزن تقریبی 976 هزار کیلوگرم و ارزش 
دلاری هشت میلیون و 537 هزار و 369 دلار 
در رده دهم صادرات کالاهای غیرنفتی از 

گمرکات گلستان قرار دارد.

بخش 4

مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان خبر داد:
صدور سند کارخانه زیتون بندرگز به 
نام هلال احمر گلستان

مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان گفت: دستور 
انتقال سند کارخانه روغن زیتون بندرگز توسط رئیس 
به زودی  جمعیت هلال احمر کشور صادر شده و 
سند این کارخانه ارزشمند به نام جمعیت هلال احمر 
گلستان انتقال خواهد یافت. به گزارش ایسنا، جمعیت 
هلال  احمر گلستان طی دو سال اخیر موفق به دریافت 
6 سند تک  برگ کاداستری برای املاک خود شد. این 
املاک که اغلب دارای مشکلات حقوقی و مالکیتی 
بودند، با پیگیری های مستمر به نام جمعیت هلال 

ثبت  در  الگویی  به  را  استان  این  و  ثبت شد   احمر 
مالکیت تبدیل کرد. این دستاورد شامل املاکی نظیر 
میدان ولی عصر  مترمربع(، زمین  بویه )51.394  ملک 
گرگان )4.۰۰۰ مترمربع(، شعبه علی آبادکتول )1.۲36.4 
مترمربع(، شعبه آزادشهر )17.731.۲۲ مترمربع(، امدادسرای 
کوی علیمحمدی گرگان )1.74۲.4 متر مربع( و زمین 
مینودشت  قره چشمه  روستای  نجات  و  امداد  پایگاه 
)۲۰۰۰ مترمربع( است. همچنین با پیگیری های مستمر 
و  مربع(  )15۰۰متر  بندرگز  شعب  زمین  شده،  انجام 
گمیشان)6۰۰ متر مربع( که متعلق به بنیاد مستضعفان و 
جانبازان بوده است نیز با مبلغ بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال 
به جمعیت هلال احمر به صورت رایگان واگذار شده 
است. در پی  این موفقیت ها پیرحسین کولیوند، رئیس 
جمعیت هلال احمر کشور، از این اقدامات ارزشمند 
قدردانی و بر اهمیت تداوم چنین تلاش هایی در راستای 
تقویت زیرساخت های جمعیت هلال احمر تأکید کرد. 

جمعیت هلال احمر گلستان علاوه بر این دستاورد که 
وضعیت املاک را پس از سال ها بلاتکلیفی مشخص 
کرد، در حال پیگیری تکمیل ساختمان 13 طبقه واقع 
در میدان ولی عصر و همچنین ساخت مسکن برای 
کارکنان ارزشمند هلال احمر استان است که بحمدالله 
هر دو پروژه در کمیته مولدسازی جمعیت مرکز به 
تصویب رسیده و امورات اداری آن در حال پیگیری 
است. همچنین دستور انتقال سند کارخانه روغن زیتون 
بندرگز نیز توسط رئیس جمعیت هلال احمر کشور 
صادر شده است و به زودی سند این کارخانه ارزشمند 
انتقال خواهد  گلستان  احمر  نام جمعیت هلال  به 
یافت. تثبیت مالکیت این املاک گامی مؤثر در جهت 
تقویت توانایی های جمعیت هلال احمر گلستان برای 
ارائه خدمات بشردوستانه است. این اقدام، علاوه بر رفع 
موانع حقوقی، بستری مناسب برای توسعه زیرساخت ها 
کرد. فراهم خواهد  را  مردم  به  بهتر  ارائه خدمات  و 
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در  معتقدند  گلستان  استان  صنعتگران  و  تولیدکنندگان 
شرایط ناتراژی انرژی، دولت می تواند چتر حمایتی خود را 
برای تولید بازتر کند و با کاهش کاغذبازی اداری و تامین 
بیشتر،  حمایتی  مشوق های  ایجاد  و  گردش  در  سرمایه 
مرهمی بر مشکلات آنان بگذارد.به گزارش ایرنا، ناترازی 
انرژی مساله مهم این روزهای فعالان صنایع و تولیدکنندگان 
است که به عنوان سنگربانان اقتصاد کشور همچون دیگر 
افراد جامعه با آن درگیر هستند. تولیدکنندگان و فعالان 
اقتصادی ضمن قبول شرایط موجود و اعلام همراهی با 
دولت، حرف هایی نیز برای گفتن دارند و معتقدند همانطور 
که آنها دولت را همراهی می کنند، دولت نیز باید از آنان 
ناترازی انرژی و اختلال در کار واحدهای  حمایت کند. 
تولیدی، علاوه  بر آسیب به چرخ تولید و کاهش بهره  وری، 
به امرار معاش کارگران لطمه می زند و روند رو به رشد 
اقتصاد را با کُندی همراه می کند به همین علت کارشناسان 
بهترین راه فرار از این چالش را تنوع  بخشی به سبد انرژی 
توسعه  دیگر  سویی  از  می دانند.  صرفه جویی  کنار  در 
انرژی های  از  استفاده  و  خورشیدی  و  بادی  نیروگاه های 
می تواند  که  است  راه هایی  دیگر  جمله  از  تجدیدپذیر 
علاج ناترازی انرژی باشد اما در کوتاه مدت برای چرخیدن 
چرخ واحدهای تولیدی در کنار ناترازی انرژی انتظار می رود 
دولت چتر حمایت خود را بر سر تولیدکنندگان بگشاید و 
در کنار فعالان این بخش بایستد. یک تولیدکننده مرغ در 
شهرستان رامیان در این باره گفت: یکی از مشکلات ما در 
شرایط ناترازی انرژی دسترسی سخت به سوخت جایگزین 
است. در حالی که در این شرایط دولت برای تامین گاز 
صنایع و واحدهای تولیدی با مشکل مواجه است. برای 
تامین سوخت جایگزین نیز چالش هایی داریم و شرکت 
نفت همراهی لازم را ندارد. گُل محمد سوخته سرایی افزود: 
برای استمرار تولید چاره ای جز تهیه سوخت جایگزین 
نداریم اما لازمه تهیه سوخت ثبت نام در سامانه و تایید 
گاز و شرکت  نفتی، شرکت  فرآورده های  شرکت پخش 
را سرگردان  تولیدکننده  روند طولانی،  این  که  است  برق 
می کند. وی با بیان اینکه باید امضاهای طلایی برای تهیه 
سوخت جایگزین از پیش پای تولیدکننده برداشته شود، 
افزود: تولیدکننده در شرایط ناترازی انرژی باید زمان زیادی 
تأییدیه  اداری کند و پس از گرفتن  را صرف کاغذبازی 
را  که سوخت  دهد  تعهد محضری  متولی،  دستگاه های 
تولیدکننده  این  می کند.  استفاده  ضروری  مواقع  در  تنها 
فرآورده های  از عملکرد شرکت پخش  گله  با  گلستانی 
نفتی برای تخصیص سوخت جایگزین گفت: با قطعی 
برق و گاز مجبور به تهیه سوخت جایگزین از بازار آزاد 
لیتر گازوئیل از بازار آزاد 7۰ هزار ریال  شدم. خرید هر 

برایم هزینه داشت که بهای سنگینی بود. سوخته  سرایی 
با بیان اینکه بین گازوئیل سه هزار ریالی با 7۰ هزار ریالی 
تفاوت زیادی وجود دارد اما برای تداوم تولید چاره ای جز 
خرید گازوئیل از بازار آزاد نداشتم، تاکید کرد: نمی توانم 
سرمایه و تولید را معطل کنم. وی از دولت خواست با 
دادن وام ارزان قیمت در شرایط ناترازی انرژی به کمک 
تولیدکنندگان بیاید تا از تعطیلی تولید و بیکاری کارگران 
پیشگیری شود. یک تولیدکننده رول  و غلطک صنعتی نیز 
با بیان اینکه قطعی برق تولیدکنندگان را دچار چالش کرده، 
اظهار کرد: در کنار قطعی، افزایش قیمت برق معضل دیگر 
تولیدکنندگان است. از سویی دیگر هر زمان که کمبود گاز 
و برق به وجود بیاید ابتدا گاز صنایع و واحدهای تولیدی 
را قطع می کنند. امیرحسین ساداتی با بیان اینکه تاکنون از 
ذخیره گازوئیل قبلی استفاده کردم و هفته آینده باید برای 
تهیه سوخت جایگزین ثبت نام کنم، افزود: براساس تعهدی 
که به کارخانجات و صنایع دارم باید قطعات را در موعد 
مقرر تولید و به مشتریان تحویل دهم اما با ناترازی انرژی، 
اختلال در روند تولید و تحویل ندادن قطعات، ضرر و زیان 
زیادی را برای جریمه تاخیر پرداخت تحمیل می کنم. وی با 
اشاره به اینکه کاهش بهره وری نیروی انسانی چالش دیگر 
تولیدکنندگان در شرایط ناترازی انرژی است، یادآور شد: به 
عنوان یک تولیدکننده موظف به پرداخت حقوق کارگران 
در شرایط قطعی برق هستم حال آنکه انجام این کار در 
کنار کاهش تولید، بار مالی زیادی را به شرکت تحمیل 
می کند و قیمت تمام شده کالا را به شدت افزایش می دهد. 
مدیرعامل شرکت صنایع غلطک شرق )اریکو( خاطرنشان 

ریال  میلیارد  انرژی موجب شده حدود ۲۰  ناترازی  کرد: 
می توانستم  آنکه  حال  کنم  هزینه  نیروگاه  ایجاد  برای 
و  جدید  دستگاه  یک  خرید  صرف  را  اعتباری  چنین 
اشتغالزایی بیشتر کنم. ساداتی با بیان اینکه تولیدکننده 
نباید برای ایجاد زیرساخت هزینه کند، تاکید کرد: ایجاد 
اگر  و  است  دولت  بر عهده  برق  مانند  زیرساخت هایی 
قرار باشد تولیدکننده برای حل این مشکلات اقدام کند 
چرخه تولید با مشکل مواجه می شود. وی متذکر شد: در 
شرایط فعلی بهترین حمایت دولت از تولیدکنندگان، دادن 
وام ارزان قیمت به واحدهای صنعتی برای ایجاد نیروگاه های 
کوچک برق و تخصیص به موقع سوخت جایگزین است. 
عضو اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گرگان با 
اشاره به مشکل ناترازی انرژی اظهار کرد: از دولت انتظار 
می رود با رایزنی های بین المللی و سرمایه گذاری درست و 
جهت بخشی به سرمایه گذاری های کلان و بهبود روابط 
دیپلماسی بین المللی برای جذب سرمایه گذاران خارجی 
به طور ریشه ای  را در سطح کلان و  این چالش  بتواند 
حل کند. هامان هاشمی  با بیان اینکه اگر ناترازی انرژی 
تعطیل کردن واحدهای تولیدی و یا محدودیت مصرف 
سنگینی  تبعات  شود  مدیریت  واحدها  این  در  انرژی 
را به همراه خواهد داشت از دولت خواست در راهکار 
کوتاه مدت برای تخصیص انرژی بین بخش های مختلف 
جامعه هماهنگی و تعادل ایجاد کند. وی با بیان اینکه 
قطعی برق، بسیاری از کارخانه ها را با تبعات فروان مواجه 
کرد و برخی از این واحدها، مجبور به اخراج نیروها شدند، 
افزود: بعد از اینکه موازنه ای بین بخش های مختلف برای 

دولت  به  ما  توصیه  شد  ایجاد  انرژی  مصرف  مدیریت 
این است که تخصیص انرژی با در نظر گرفتن شرایط 
استان ها اتفاق بیفتد. عضو اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 
و کشاورزی گرگان تاکید کرد: در حال حاضر استانی که 
سهم بیشتری از سبد انرژی دارد در جداول قطعی با دیگر 
استان ها فرمول مشترک دارند حال آنکه میزان مصرف یک 
استان کم برخوردار با استان پرمصرف نیاز به مدیریت دارد 
و همین مساله استان های ضعیف و کم برخوردار را در 
می کند.  بیشتری  مشکلات  دچار  انرژی  ناترازی  شرایط 
هاشمی با بیان اینکه تولیدکنندگان انتظار دارند همانطور 
که آنها شرایط دولت را درک می کنند دولت هم شرایط 
تولیدکنندگان را درک کند، متذکر شد: ناترازی انرژی در 
قیمت تمام  شده محصول و دیگر موضوعات اثرگذار است 
و از دولت انتظار می رود بسته های حمایتی در قالب وام 
ارزان  قیمت و معافیت های مالیاتی و معافیت هایی در 
قوانین بالادستی و تامین اجتماعی و اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی در نظر بگیرد. عضو اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 
اینکه قیمت گذاری دستوری،  با بیان  و کشاورزی گرگان 
دستگاه های  قهری  برخوردهای  و  مالیات  اخذ  فرایند 
نظارتی تولیدکنندگان را اذیت می کند، افزود: در حالی که 
تولیدکننده همزمان درگیر مشکل ناترازی انرژی و همزمان 
مدیریت هزینه ها و ادامه روند تولید است اما دستگاه های 
به شرایط موجود، مطالبات خود را  نظارتی بدون توجه 
در قالب آیین نامه ها و مصوبات به تولیدکنندگان مطرح 
می کنند که این نوع برخورد موجب نارضایتی تولیدکنندگان 
شده است. وی تاکید کرد: وقتی امکان تامین گاز یا برق 
را برای واحدهای تولیدی نداریم و سراغ راهکار جایگزین 
باید از مسیرهای دیگر به تولیدکنندگان  می رویم دولت 
کمک کند و دستگاه های نظارتی هم درک متقابل داشته 
باشند که یکی از این مباحث موضوع مرتبط با سوخت 
است و یا در بخش برق وام کم بهره به کارخانجات داده 
شود تا با خرید ژنراتور خودکفا شوند. مدیرعامل شرکت 
گاز گلستان نیز در تعطیلی های اخیر به دلیل ناترازی 
کشتارگاه  و  مرغداری  واحد  داوطلبانه ۲۰  اقدام  از  انرژی 
بود  داده  خبر  جایگزین  از سوخت  استفاده  برای  استان 
و گفته بود برخی واحدها نیز که محصول تولیدی آنها 
مهم و اولویت دار نیست از ذخیره سوخت جایگزین طفره 
می روند و در این شرایط خواستار اختصاص گاز هستند 
تا به تولید ادامه دهند که چنین انتظاری منطقی نیست. 
به گفته علی طالبی؛ واحدهای صنعتی به جز واحدهای 
زنده  موجود  دارای  واحدهای  و  دارویی  و  غذایی  صنایع 
انرژی  ناترازی  ایام  در  ملی  دیسپاچینگ  اعلام  براساس 

محدود می شوند.

حمایت دولت از تولیدکنندگان، مرهم ناترازی انرژی
سه شنبه ۴ دی ماه 1۴0۳/ سال بیست و ششم / شماره 2901

مدیرکل بیمه سلامت گلستان پاسخ داد:

نحوه اعتراض به دهک بندی
  بیمه همگانی

طبق قانون پنج دهک اول درآمدی به صورت رایگان 
تحت پوشش بیمه قرار می گیرند، اما برخی افراد که 
برخی  به  مراجعه  از  این دهک ها هستند پس  جزو 
مواجه  هزینه  پرداخت  درخواست  با  درمانی  مراکز 
ثبت  اطلاعات  به  نسبت  دیگر  عبارت  به  می شوند 
افراد  این  هستند،  معترض  خود  خانوار  دهک  شده 
چگونه می توانند اعتراض خود را پیگیری کنند؟ به 
تکالیفی  به  اشاره  با  ایسنا، محمد حسینی،  گزارش 
کشور  سلامت  نظام  برعهده  بالادستی  قوانین  که 
از  یکی  حاضر  حال  در  کرد:  اظهار  گذاشته اند، 
تکالیف مهم بیمه سلامت تحت پوشش قرار دادن 
تمام آحاد جامعه ای است که بیمه درمان ندارند. وی 
ساز  هزینه  بخش های  از  یکی  درمان  اینکه  بیان  با 
سبد خانوار مردم است، توضیح داد: این هزینه گاهی 

که  رسید  خواهد  جایی  به  مختلف  بیماری های  در 
لقب کمرشکن را به خود اختصاص می دهد. مدیرکل 
و  دهنده  یاری  را  بیمه  گلستان  استان  بیمه سلامت 
کمک کننده جیب مردم برای کاهش هزینه های درمان 
امر  این  کردن  اجرایی  راستای  در  گفت:  و  برشمرد 
طبق قانون ابلاغی دهک های یک تا پنج جامعه به 
بیمه  حق  حسینی  می شوند.  بیمه  رایگان  صورت 
با  متناسب  را  بعد  به  پنج  دهک های  از  دریافتی 
دهکشان دانست و ادامه داد:  بیمه سلامت همگانی، 
قانونی است که طبق آن قرار بود همه ایرانیان تحت 
ترتیب  این  به  و  گیرند  قرار  درمانی  بیمه  پوشش 
کسی هنگام بیماری دغدغه هزینه درمانش را نداشته 
متقاضیان  داد:  ادامه  سلامت  بیمه  مدیرکل  باشد. 
بندی خود  به دهک  نسبت  که  درمان  بیمه  پوشش 

معترض هستند، به منظور اعتراض به دهک درآمدی 
سامانه  طریق  از  خصوص  این  در  پیگیری  و  خود 
اطلاعات   https://hemayat. mcls.gov.ir
خود را ثبت و منتظر ارسال پیامک از سوی سازمان 
هدفمندی برای اصلاح دهک درآمدی خود باشند و 
محل سکونت  بیمه سلامت  ادارات  به  می توانند  یا 
مراجعه  رفاهی  دهک  وضعیت  فرم  با  همراه  خود، 
اطلاع رسانی  بیمه سلامت  به همکاران  را  موضوع  و 
متقاضیان  خانوار  اطلاعات  داد:  ادامه  کنند. حسینی 
سامانه های  در  اصلاح  جهت  سازمان  ستاد  به 
وضعیت  تأیید  صورت  در  و  ارسال  الکترونیک 
سامانه های  در  اصلاح  و  خانوار  درآمدی  دهک 
سوی  از  متقاضی  به  لازم  اطلاع رسانی  سازمان،  این 
می پذیرد. صورت  سلامت  بیمه  سازمان  همکاران 


